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1. Gunda Tollefsen, f. 4.12.1880 i Stavanger,1 d. 6.1.1948 i Stavanger.2 

  

 Var butikkdame (butikkbetjent) i sin fars kolonialbutikk i 1900 - 1902. 

  

 Gift med Ole Imsland, 11.3.1902 i St. Petri, Stavanger,1 f. 7.7.1874 i Stavanger,1 d. 2.5.1946 i Buøy, 

Stavanger,2 yrke Maskinist, Stavanger.3 

  

Foreldre 

 

 
 

2. Ole Helmik Tollefsen, f. 6.1.1845 i Dysjaland, Sola,4 d. 27.4.1913 i Stavanger,1 gravlagt 3.5.1913 i 

St. Petri, Stavanger,1 yrke Sjømann, jekteskipper, senere handelsmann, borgerskap 21.8.1874, 

Stavanger,1,5,6 dødsårsak Hjertefeil.1 

  

 Fartshistorie : 

  

 Mønstret 30.8.1866 

 Ornan 1866 Stavanger - Hammerfest 

 Fremad 1867 Stavanger - Sverige 

 Neptun 1867 Stavanger - Bergen 

 Neprun 1868 Stavanger - Bergen 

  

 Mønstret 27.5.1869 avmønstret 7.6.1879 

 Tidens Prøve 1879 Stavanger - Gøteborg 

  

 Følgende funnet om båtene : 

  

 "Ornan" Galeas 50 kommerslester (105 tonn), bygd i 1859 hos Morten A Magnus, Ø. Hogganvik i 

Vikedal 

  

 Kolonialhandelsmann i 1900. Bodde i Sølvberggt. 15 i Stavanger. Barnebarnet Ragnhild Gurine 

Imsland [min mormor] husket ham som en gammel mann med langt skjegg, som satt i gyngestolen 

og ropte "tenn pibå mi, Elen!". 

  

 Gift med Elen Kirstine Gunnarsdtr, 23.8.1866 i Sola.4 
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3. Elen Kirstine Gunnarsdtr, f. 7.2.1845 i Tjelta, Håland (nå Sola),4 d. 4.2.1932 i Stavanger. 

  

 Barnebarnet Ragnhild Gurine Imsland [min mormor] husket henne som en sliten dame, som vartet 

opp mannen sin, og som sa til barnebarna "gifta dokke inkje, bodden". 

 

Besteforeldre 

 

4. Tollef Eliassen Dysjaland, f. 13.12.1821 i Dysjaland, Sola,4 d. 26.2.1900 i Tjelta, Sola,4 gravlagt 

6.3.1900 i Sola.4  Gift med Kristina Elisabet Jensdtr, 16.4.1844 i Sola.4 

 

5. Kristina Elisabet Jensdtr, f. 28.12.1818 i Aasland, Time,7 d. 25.2.1899 i Tjelta, Sola,4 gravlagt 

4.3.1819 i Sola.4 

 

6. Gunnar Kristensen Tjelta, f. 1801 i Tjelta, Sola,4 d. 1.6.1870 i Tjelta, Sola,4 gravlagt 9.6.1870 i 

Sola.4 

  

 Faddere : Lars Torsen Gimra, Lars Reiersen Vashus, Lars Olsen Tjelta, Ragnhild Andersdtr Gimra og 

Guri Ådnesdtr Grønnefed. 

  

 Gift med Johanna Hansdtr, 17.11.1825 i Soma, Høyland.8 

 

7. Johanna Hansdtr, f. 1808 i Bærheim, Høyland,8 d. 30.3.1881 i Tjelta, Sola,4 gravlagt 6.4.1881 i 

Sola.4 

 

Oldeforeldre 

 

8. Elias Tollefsen Dysjaland, f. 1781 i Håland, Klepp,9 d. 14.11.1842 i Valhaug, Sola,4 gravlagt 

23.11.1842 i Sola.4 Han giftet seg med Berte Serine Hansdtr. 

 

9. Berte Serine Hansdtr, f. 24.11.1793 i Dysjaland, Sola,4 d. 10.2.1881 i Dysjaland, Sola,4 gravlagt 

18.2.1881 i Sola.4 

  

 Mye benyttet som jordmor. 

 

10. Jens Jonsen Dysjaland, f. 17.7.1776 i Åsland, Time,10 d. 19.12.1877 i Dysjaland, Sola,4 gravlagt 

27.12.1877 i Sola.4 Han giftet seg med Kirstina Jonsdtr. 

 

11. Kirstina Jonsdtr, f. 5.3.1780 i Fjermestad, Time,10 d. 3.1.1858 i Dysjaland, Sola,4 gravlagt 

10.1.1858 i Sola.4 

 

12. Kristen Hansen Qvist, f. ca. 1758 - juli) i Pollestad, Orre, Klepp,11,12 d. 1.7.1829 i Tjelta, Sola,11 

gravlagt 7.7.1829 i Sola.4 

  

 I "Hoved Lægds og Unge Mandskabs Rulle", datert Ogna 27 Mai 1780, var han ført som 

husmannssønn under det unge mannskap, "Christen Hansøn h.m.s." Han var da 22 år og 66 1/2 

tommer høy. Han var innrullert for 74. legd. 

  

 I "Compagnie Roulle Af det 2de Westerlehnsche National Infanterie regiment Under Commandoe af 

Cammerherre og obriste Baron von Mansbach og det 2de Stavangersche Compagnie Capitain Just 
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Henrich von Gaarders", datert Ogna 9. juli 1783, var han ført under Time sogn (Haug skiprede) og 

kaltes Christen Hansen Mossiig, var 25 år, 65 ½ tommer høy og innrullert 1780. 

  

 I "Compangie Roulle af Det 2de Westerlehnsche National Infanterie Regiment Under Commano Hr 

Oberste Christian Cornelius von Hagemand og det 3de Stavangersche Capitain Ernst David von Elys 

Anfortroede Compagnie", datert Kvalegård 27. juni 1788, var han ført under Soma sogn (Sola 

skibrede) og kaltes Christen Hansen Somme, var 30 år, 65 tommer høy, innrullert i 1780, gift og 

bruker av gård. 

  

 I "Compangie Roulle af Det 2de Westerlehnsche National Infanterie Regiment Under Commano Hr 

Oberste Christian Cornelius von Hagemand og det 3de Stavangersche Vacante Compagnie", datert 

Skeiene 26. Mars 1789,  er han oppført som Corporal Christen Hansen, fødested Norge, 31 år, 

innrullert i 9 år, gift med 2 barn, bruker av plass, og under Soma sogn, 73. legd er innført : "Corporal 

Reforme Grenader Christen Hansen Some den 1de Sept:r 1788 avancert til Corporal." 

  

 I "Compagnie-Roulle for Det Westerlehnske Infanterie Reginemt under Commando af Hr 

Oberstlieutenant von Tobiesen og 3die Stavangesche Major Jacob Ulrich Holfeldts Compagnie", datert 

GanneSkeiene [sic.] 18. juni 1798, er han oppført som Corporal Christen Hansøn Quist, fødested 

Norge, 40 år, tjent i 18 år, gift med 2 barn og bruker av gård. 

  

 1758 - sjæleregister - ikke funnet. 

 ca. 1758 - født - "Potlesøen i Aarre sogn" Han er nok født etter 9.juli, ellers ville han ha vært 26 år i 

1783 (og tilsvarende i 1788,1789,1798) 

 1780 - innrullert - bosted Taarland, 25de legd. 

 1783 - soldat - Christen Hansen Mossiig [legdsnavn], Time 

 1785 - gift - soldat - Christen Hansen 

 1785 - sønn døpt - Christen Hansen Norheim, Time 

 1787 - datter døpt - Christen u/ Stangeland, Høyland 

 1788 - avansert til korporal - Christen Hansen Soma, Håland 

 1791 - sønn døpt - sergeant [sic.] Christen u/ Stangeland, Høyland (NB: Enroull.) 

 1794 - korporal - Christen Hansen Qvist 

 1796 - korporal fra Håland sogn 

 1797 - koproral og bonde - Christen Hansen Qvist - Tjelta, Sola 

 1797 - sønn døpt - korporal Christen Hansen Tielte. 

 1798 - korpral og bonde - Christen Hansen Qvist, 40 år 

 1799 - datter døpt - Christen Qvist Tielte. 

 1801 - sønn døpt - Christen Hansen Tielte 

 1801 - manntall - Christen Hansen Qvist, 42 år 

 1803 - Christen Hansen, fødested Potlesøen [Pollestad, Klepp], 40 år, bosted - Tjelta, Sola (dette er 

eneste gangen fødselsåret ikke gir 1758) 

 1817 - sønn konfirmert - gårdmann Christen Tjelte. 

 1829 - død - Tjelta, Sola. 

  

 Gift med (1) Gjertrud Maria Eivindsdtr Achlangberg, 3.2.1785 i Time,7 f. 1746 i Norheim, Time,11,10 d. 

1796 i Tjelta, Sola,11 gravlagt 17.1.1796 i Sola.11  Gift med (2) Berta Gunnarsdtr, 8.7.1796 i Klepp.13 

 

13. Berta Gunnarsdtr, f. 1771 i L. Efteland, Bjerkreim,14,15 d. 20.7.1855 i Tjelta, Sola.11 

 

14. Hans Eivindsen Bærheim, f. 1770 i S. Braut, Klepp, d. 15.9.1848 i Bærheim, Høyland.16  Gift med 

Berta Larsdtr, 25.2.1798 i Høyland.16 

 

15. Berta Larsdtr, f. 1767 i Voll, Klepp, d. 21.3.1820 i Bærheim, Høyland.16 

 

Tippoldeforeldre 

 

16. Tollef Rasmussen Håland, f. 1750 i Grude, Klepp,17,9 d. 3.4.1808 i Håland, Klepp.9 Han giftet seg 

med Maren Larsdtr. 

 

17. Maren Larsdtr, f. ca. 1752 i Vashus, Klepp,9 d. før 1801 i Håland, Klepp.18 
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18. Hans Hansen Valhaug, f. 1756 i A. Stangeland. Sola,4 d. 10.2.1843 i Valhaug, Sola,4 gravlagt 

17.2.1843 i Sola.4 Han giftet seg med Inger Eriksdtr. 

 

19. Inger Eriksdtr, f. 1755 i Tvihaug, Hå, d. 16.1.1845 i Dysjaland, Sola,4 gravlagt 23.1.1845 i Sola.4 

 

20. Jon Olsen Åsland, f. 01.04.1740 i Åsland, Time,10 d. 16.05.1826 i Åsland, Time.10 Han giftet seg 

med Berte Jensdtr. 

 

21. Berte Jensdtr, f. 11.04.1748 i V. Stangeland, Sola, d. 08.03.1829 i Åsland, Time. 

 

22. Jon Ellingsen Fjermestad, f. 1750 i Garpestad, Time,19 d. 10.12.1844 i Fjermestad, Time.19 Han 

giftet seg med Berta Jonsdtr. 

 

23. Berta Jonsdtr, f. 1746 i Njå, Time,19 d. 11.09.1815 i Fjermestad, Time.19 

 

24. Hans Qvist. 

  

 Jeg er usikker om etternavnet Qvist som er tillagt ham i Nærbø gards- og ættesoge er korrekt. For 

meg virker det som om det var sønnen Christen som tok dette navnet etter at han hadde startet sin 

militære karriere. Ingen av brødrene eller barna til Christen ser ut til å ha brukt dette navnet. Han 

kalles riktignok Hans Qvist i boka Rogalands Landbruksselskap gjennom 150 år. 

  

 Fra Nærbø gards- og ættesoge : "Dette er en mystisk person på Torland. Men me veit han var 

husmann og har vel kome til Fenet. 

  

 "Hans Qvist, Huusmand under gaarden Taarland i Bøe sogn, for de tvende sidst afvigte Aar, at have 

opryddet et med svere steene over alt besat stykke Mark til Ager 32 Favne lang og 23 Favne bred, og 

derpaa afvigte Aar avlet 7 1/2 Tønde Korn foruden nogen grøn Kaal, omsat samme med et 

Steengierde, derfor [faaet] 6 Rdlr." (Dette skjedde på selskapets første årsmøte i 1777, dvs. Hans 

Qvist må ha bodd på Torland ihvertfall 1775 - 1777.) Han skal senere ha bodd på Soma eller Tjelta. 

 [Hognestad, Eivind: Rogalands Landbruksselskap gjenom 150 år, 1776 - 1926. Stavanger 1926] 

  

 Sønnen Kristen er oppgitt til å være født på Potlesøen (Pollestad) i Orre sogn i Klepp ca. 1758. Da 

bør Hans ha bodd der i 1758, men der er han ikke i sjælemanntallet. 

  

 I ekstraskatten 1762, 1770 - 1772 er ingen Hans nevnt som husmann under Torland, eller resten av 

Hå, eller i Klepp. 

  

 I Hovedlegdsrulle fra 1780 og 1783 er det under Taarland ikke ført Hans Qvist (men det er da også 

bare bønder som er ført), men det er blandt "det unge manskap" ført en Johannes Hansen, 

husmannssønn, født ca. 1761, og Enok Hansen, husmannssønn f.ca. 1762. Dette må være to sønner 

til Hans Qvist. I tillegg er Christen Hansen 22 år ført i 1780 blandt det unge mannskapet. 

  

 Han giftet seg med Anna Qvist. 

 

25. Anna Qvist, f. ca. 1724,13 d. 1799 i Klepp,13 gravlagt 1.5.1799 i Klepp.13 

  

 Dette kan være kona til Hans Qvist, og mor til Christen Hansen Qvist. 

  

 Det er en Torger Olsen Qvist f.ca. 1688 nevnt i sjømilitært manntall i Stavanger i 1706. 

 Det er en liten mulighet for at Anna er hans datter, og at Kristen har Qvist-navnet fra henne, og ikke 

fra faren sin. 

 

26. Gunnar Olsen Grønnefed, f. 1728 i L. Hovland, Bjerkreim,15 d. 22.9.1793 i Stangeland, Klepp.9 

  

 Han var soldat i København ved farens skifte i 1761. Bodde på L. Efteland i Bjerkreim 1764 - 1775. 

  

 Gift med Anna Ellingsdtr, 12.10.1766 i Bjerkreim.15 
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27. Anna Ellingsdtr, f. 1730 i Helland, Bjerkreim,15 d. 16.09.1807 i Stangeland, Klepp.9 

 

28. Eivind Andersen S. Braut, f. 1746 i S. Braut, Klepp, d. 17.03.1826 i S. Braut, Klepp. Han giftet seg 

med Marta Kristine Hansdtr. 

 

29. Marta Kristine Hansdtr, f. 1744 i Østre Bore, Klepp,17 d. 1788 i Sør Braut, Klepp. 

 

30. Lars Larsen Voll, f. 1738 i Hole, Klepp, d. 28.11.1820 i Voll, Klepp. Han giftet seg med Marta 

Larsdtr. 

 

31. Marta Larsdtr, f. ca. 1739 i Vashus, Klepp,9 d. 19.10.1822 i Voll, Klepp.9 

 

Tipptippoldeforeldre 

 

32. Rasmus Tollefsen Grude, f. 1722 i Store Helland, Time,9,17 d. 27.7.1800 i Grude, Klepp.9 Han giftet 

seg med Ingeborg Rasmusdtr. 

 

33. Ingeborg Rasmusdtr, f. 1719 i Fosse, Time,9,17 d. 22.5.1805 i Grude, Klepp.9 

 

34. Lars Mikkelsen Vashus, f. ca. 1706,20 d. etter 1764.20,21 

  

 Hans foreldre er ikke bevist, men er lagt inn her for å forske videre på. I "morens" skifte opplyses at 

sønnen Lars Mikkelsen er 3 år (i 1709) så det er trolig ham. Han hadde da også en (eldste)datter 

som het Marta. 

  

 --- 

 Vashus eides i 1723 av Kristiansand lektorat 10 mk og Klepp Prestebol 3 løp. Oppsittere i 1723 var 

Ole n.n. og Ole Jonsen. 

  

 Nevnt 44 år i manntallsrulle 1748, tjent i "Posten", gift 1 sønn. 

 Nevnt 50 år i manntallsrulle 1757 som legdsmann, tjent. 

  

 Ikke funnet i soldatruller fra 1727 - 1731, 1734 - 1735 eller 1737. Tjent i Posten kan bety at han har 

vært postbonde, som var fritatt fra skatt og militærtjeneste. 

  

 Hadde i 1762 - 1764 indersten Maren Olsdtr Særheim (Serey), kan det være hans mor ? Hun bodde 

ikke hos dem i 1758. I 1758 finnes følgende Maren Olsdtr i Klepp : 

  

 Maren Olsdatter Store Salte f.ca. 1755 datter til Ole Olsen S Salte og Malli Olsdtr. Hun bodde ikke 

hjemme i 1762 

 Mari Olsdtr f.ca. 1734 tjenestepike på Voll. 

 Maren Olsdtr f.ca. 1754 kone til Jon Omundsen Hole. (Kanskje bror til Berte Omundsdtr) - hun bor på 

Hole også i 1762. 

  

 Gift med Berte Ommundsdtr, ca. 1738. 

 

35. Berte Ommundsdtr, f. ca. 1710 i Tu, Klepp, d. 1767 i Vashus, Klepp, gravlagt 13.1.1767 i Klepp. 

 

36. Hans Simonsen A. Stangeland, f. 1717 i Røyneberg, Sola,4 d. 23.10.1784 i A. Stangeland, Sola. 

Han giftet seg med Berta Larsdtr. 

 

37. Berta Larsdtr, f. 1721 i Klinghei, Sola,4 d. 1776 i A. Stangeland, Sola,4 gravlagt 08.12.1776 i Sola.4 

 

38. Erik Einarsen Tvihaug, f. 1699 i Lerbrekk, Nærbø, d. 1765 i Tvihaug, Nærbø, gravlagt 18.8.1765 i 

Nærbø. Han giftet seg med Ingeborg Olsdtr. 

 

39. Ingeborg Olsdtr, f. 1720 i Ånestad, Nærbø. 
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40. Ola Jonsen Åsland, f. 1710 i Torland, Hå,19 d. 1742 i Åsland, Time,19 skifte 18.04.1742 i Time.19 

Han giftet seg med Johanne Rasmusdtr. 

 

41. Johanne Rasmusdtr, f. 1706 i Åsland, Time, d. 1768 i Åsland. 

 

42. Jens Jensen V. Stangeland, f. 1719 i A. Stangeland, d. 1784 i V. Stangeland, gravlagt 12.12.1784 

i Sola. Han giftet seg med Guri Ivarsdtr. 

 

43. Guri Ivarsdtr, f. 1719 i Hellestø, d. 1758 i V. Stangeland, gravlagt 15.11.1758 i Sola. 

 

44. Elling Ingebrigtsen Garpestad, f. 1719 i Bryne, Time.19 Han giftet seg med Kirsti Jonsdtr. 

 

45. Kirsti Jonsdtr, f. 1717 i Grødheim, d. 1797 i Garpestad, gravlagt 05.02.1797 i Time. 

 

46. Jon Jonsen Njå, f. 1707 i Njå, Time,19 d. 22.02.1763 i Njå, Time.19 Han giftet seg med Guri Larsdtr. 

 

47. Guri Larsdtr, f. 1709 i Fjermestad, Time, d. 1786 i Njå, Klepp, gravlagt 17.12.1786 i Klepp. 

 

52. Ola Kjetilsen Netland, f. 1697 i Hadvarshom, Bjerkreim,15 d. 1760 i Netland, Bjerkreim,15 gravlagt 

16.11.1760 i Bjerkreim.15  Gift med Guro Torsteinsdtr, 20.6.1723 i Bjerkreim.15 

 

53. Guro Torsteinsdtr, f. ca. 1700 i Byrkjedal, Gjesdal,15 d. 1759 i Veen, Bjerkreim, gravlagt 16.9.1759 

i Bjerkreim. 

 

54. Elling Andersen Helland, f. 1698 i Gravdal, Bjerkreim,15 d. 1767 i Helland, Bjerkreim,15 gravlagt 

16.8.1767 i Bjerkreim.15  Gift med Berte Einarsdtr, 19.10.1721 i Bjerkreim.15 

 

55. Berte Einarsdtr, f. ca. 1688 i Helland, Bjerkreim.15 

 

56. Anders Ommundsen S. Braut, f. 1710 i Skas, Klepp.9 Han giftet seg med Elisabet Eivindsdtr. 

 

57. Elisabet Eivindsdtr, f. 1718 i S. Braut, Klepp.9 

 

58. Hans Hansen Ø. Bore, f. 1706 i N. Braut, Klepp,9 d. 26.4.1768 i Ø. Bore, Klepp.9 Han giftet seg 

med Kirsten Hansdtr. 

 

59. Kirsten Hansdtr, f. 1706 i Ø. Bore, Klepp.9 

 

60. Lars Larsen Vashus, f. 1703 i Hole, Klepp, d. 1782 i Vashus, Klepp. Han giftet seg med Johanne 

Jonsdtr. 

 

61. Johanne Jonsdtr, f. 1706 UE i Lea, Høyland. 

 

62. Lars Mikkelsen Vashus, (se samme person ovenfor # 34) f. ca. 1706,20 d. etter 1764.20,21  Gift 

med Berte Ommundsdtr, ca. 1738. 

 

63. Berte Ommundsdtr, (se samme person ovenfor # 35) f. ca. 1710 i Tu, Klepp, d. 1767 i Vashus, 

Klepp, gravlagt 13.1.1767 i Klepp. 

 

3. tipp-oldeforeldre 

 

64. Tollef Mikkelsen St. Helland, f. 1690 i Våland, Nærbø. Han giftet seg med Berit Rasmusdtr. 

 

65. Berit Rasmusdtr, d. 1750 i Store Helland, Time. 

 

66. Rasmus Ivarsen Fosse, f. 1682, d. 1758 i Fosse, Time, gravlagt 3.12.1758 i Time. Han giftet seg 

med Berte Pedersdtr. 

 

67. Berte Pedersdtr, f. 1696 i Mauland, Time. 
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68. Mikkel Larsen N. Kalberg, f. ca. 1664 i Frøyland, Time,22 d. 1732 i N. Kalberg, Time,19 gravlagt 

14.6.1732 i Time.19 

  

 Skifteprotokoll for 1732 mangler. 

  

 Han giftet seg med Marta Torsdtr. 

 

69. Marta Torsdtr, f. ca. 1680 i Odland, Varhaug, d. 1708 i Kalberg, Klepp, skifte 19.3.1709. 

  

 Skiftet hennes 19.3.1709 sier bl.a. 

  

 Afgangne Marte Toersdtr Kalberg i Kleps [sic.] Skibbr: som boede och døde ibid. Michaeli tiider 

nestafvigste høst, ... hennes mann Mikkel Larsen og felles sønn Lars Mikkelsen på 3dje aar gammel. 

  

 --- 

 Oppgitt i morens skifte 25.1.1713 som død, med etterlevende sønn Lars Mikkelsen. Moren Ingeborg 

Halvorsdtr g.2.m. Einar Ommundsen Odland, Hå. 

  

 Barn av 1. ekteskap 

 Rasmus Toersen Årsland 

 afg. Marta Toersdtr Qwalbeens [sic.] effterlevende søn Lars Mikkelsen. 

 Anna Toersdtr 34 aar. 

 Barn av 2. ekteskap 

 Kari Omundsdatter 20 aar. 

  

 Svoger (til Rasmus Torsen Årsland) Mikkel Calberg. 

 

70. Ommund Larsen Tu, f. 1674 i Tu, Klepp,9 d. 1731 i Tu, Klepp.9 Han giftet seg med Elen Olsdtr. 

 

71. Elen Olsdtr, f. i Ø. Bore, Klepp,9 d. i Tu, Klepp.9 

 

72. Simon Hansen Røyneberg, f. 1672 i Godeset, Hetland,4 d. 1733 i Røyneberg, Sola,4 gravlagt 

24.5.1733 i Sola.4 Han giftet seg med Karen Kristoffersdtr. 

 

73. Karen Kristoffersdtr, f. 1695 i Lura, Høyland,4 d. 1741 i Røyneberg, Sola,4 gravlagt 13.8.1741 i 

Sola.4 

 

74. Lars Hallvardsen Klingshei, f. 1673 i Hetland, Ogna, d. 1733 i Klingshei, gravlagt 03.04.1733 i 

Sola. Han giftet seg med Astrid Olsdtr. 

 

75. Astrid Olsdtr, f. ca. 1678, d. 1733 i Klingshei, gravlagt 07.04.1733 i Sola. 

 

76. Einar Eriksen d.y. Lerbrekk, f. 1655 i Høyland, Time. 

 

78. Ola Ellingsen Ånestad, f. 1660 i Reiestad, Nærbø, d. 1737 i Ånestad, Nærbø. Han giftet seg med 

Torborg Eliasdtr. 

 

79. Torborg Eliasdtr, f. 1695 i Ånestad, Nærbø, d. 1728 i Ånestad. 

 

80. Jon Toresen Tårland, f. ca. 1663, d. 1719 i Tårland, Time, gravlagt 18.12.1719 i Time. Han giftet 

seg med Marit Svensdtr. 

 

81. Marit Svensdtr, d. 1733 i Tårland, Time. 

 

82. Rasmus Toresen Åsland, f. 1684 i Odland, Hå,19 d. 1736 i Åsland, Time,19 gravlagt 5.4.1736 i 

Time.19  Gift med Marit Nilsdtr, 24.6.1705 i Høyland.19 

 

83. Marit Nilsdtr, f. 1674 i Gilja, Høyland,16 d. 1763 i Åsland, Time,10 gravlagt 5.3.1763 i Time.10 
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84. Jens Mikkelsen A. Stangeland, f. 1659 i Skadberg, d. 1735 i A. Stangeland, gravlagt 28.08.1735 i 

Sola. Han giftet seg med Berte Jonsdtr. 

 

85. Berte Jonsdtr, f. 1690 i Gimra, d. 1758 i A. Stangeland, gravlagt 23.07.1758 i Sola. 

 

86. Ivar Oddsen Hellestø, f. 1649 i Hellestø, Sola,23,11,4 d. 1731 i Hellestø, Sola,4 gravlagt 25.2.1731 i 

Sola.4 Han giftet seg med Elisabet Ormsdtr. 

 

87. Elisabet Ormsdtr, f. ca. 1654 i Årsvoll, Høyland,4 d. 1712 i Hellestø, Sola,4 gravlagt 02.07.1712 i 

Sola.4 

 

88. Ingebrigt Ingebrigtsen Bryne, f. 1677 i N. Braut, Klepp,19 d. 07.1720 i Bryne, Time.19 Han giftet 

seg med Elisabet Eriksdtr. 

 

89. Elisabet Eriksdtr, f. i Bryne, Time,19 d. 1721 i Bryne, Time,19 gravlagt 28.08.1721 i Time. 

 

90. Jon Trondsen Grødheim, f. 1672 i Grødheim, d. 1724 i Grødheim. Han giftet seg med Karen Olsdtr. 

 

91. Karen Olsdtr, f. i Grødheim, d. 1774 i Grødheim, gravlagt 19.06.1774 i Time. 

 

92. Jon Pedersen Njå, f. 1649 i Njå, Time,19 d. 1723 i Njå, Time,19 skifte 19.3.1723 i Time.19 Han giftet 

seg med Anna Jonsdtr. 

 

93. Anna Jonsdtr, f. i Tu, Klepp.19 

 

94. Lars Torkelsen Fjermestad, f. 1665 i Eidland, Gjesdal,19 d. 1722 i Fjermestad, Time,19 skifte 

14.3.1722 i Time.19 Han giftet seg med Berit Nilsdtr. 

 

95. Berit Nilsdtr, f. ca. 1663 i Eikeland, Time,19 d. 1741 i Fjermestad, Time,19 gravlagt 27.9.1741 i 

Time.19 

 

104. Kjetil Olsen Hadvarshom, f. ca. 1662 i Kalveskog, Bjerkreim,15 d. 1732 i Hadvarshom, 

Bjerkreim,15 gravlagt 28.9.1732 i Bjerkreim.15 

  

 Bodde på Hadvarshom fra ca. 1690. 

  

 Han giftet seg med Kjøn Pedersdtr. 

 

105. Kjøn Pedersdtr, f. i Eik, Bjerkreim.15 

 

106. Torstein Nilsen Byrkjedal, f. ca. 1661 i Ø. Maudal, Gjesdal.15  Gift med Anne Aresdtr, før 1708.15 

 

107. Anne Aresdtr. 

 

108. Anders Toresen Gravdal, f. ca. 1650 i Gravdal, Bjerkreim,22 d. etter 1701 i Gravdal, Bjerkreim.22 

 

110. Einar Villumsen Helland, f. ca. 1658,15 d. 1729 i Helland, Bjerkreim,15 gravlagt 3.4.1729 i 

Bjerkreim.15 

 

112. Ommund Andersen Skas, f. 1674 i Skas, Klepp, d. 1748 i Skas. Han giftet seg med Berit 

Tørresdtr. 

 

113. Berit Tørresdtr, f. 18.05.1687 i Grannes, Klepp, d. i Skas, Klepp. 

 

114. Eivind Rasmussen S. Braut, f. 1688 i S. Braut, Klepp,9 d. etter 1750 i S. Braut. Klepp.9 

  

 Lagrettemann 1717 - 1733. 
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 Gift med Elisabeth Hansdtr, 17.11.1709 i Høyland.16 

 

115. Elisabeth Hansdtr, f. 1682 i S. Vatne, Høyland.16 

 

116. Hans Eriksen N. Braut, f. 1658 i Bø, Nærbø,9 d. 1716 i N. Braut.9 Han giftet seg med Anna 

Eriksdtr. 

 

117. Anna Eriksdtr, f. i V. Bore, d. 1745 i N. Braut. 

 

118. Hans Nilsen Ø. Bore, f. 1659 i Ø. Bore, Klepp,9 d. 1739 i Ø. Bore.9 Han giftet seg med Siri 

Willumsdtr. 

 

119. Siri Willumsdtr, f. i Ø. Åse, Klepp,9 d. i Ø. Bore, Klepp.9 

 

120. Lars Rasmussen Hole, f. 1655 i Hole, Klepp,19 d. 1737 i Hole, Klepp.19 Han giftet seg med Berit 

Torsteinsdtr. 

 

121. Berit Torsteinsdtr, f. i Njå, Time,19 d. 1722 i Hole, Klepp.19 

 

122. Jon Jonsen Lea, f. 1671 i Vashus, Klepp,16 d. 1739 i Lea, Høyland.16  Fikk barn med Anna 

Pedersdtr. 

 

123. Anna Pedersdtr, f. 1678 i Lea, Klepp,4 d. 24.8.1770 i Rott, Sola,4 gravlagt 31.8.1770 i Sola.4 

  

 Var ifølge kirkeboken 92 år og 5 måneder ved sin død. 

 

4. tipp-oldeforeldre 

 

128. Mikkel Tollefsen Våland, f. 1645 i Våland, Nærbø,23 d. 1707 i Våland, Nærbø. Han giftet seg med 

Ranveig Ommundsdtr. 

 

129. Ranveig Ommundsdtr, f. i Vigre, Nærbø. 

 

134. Peder Ivarsen Mauland, f. 1665 i Mauland, Time, d. 1719 i Mauland, Time. Han giftet seg med 

Marit Olsdtr. 

 

135. Marit Olsdtr, f. 1673 i Grødem, d. 1759 i Mauland, Time. 

 

136. Lars Mikkelsen Frøyland, f. 1622 i Frøyland, Time,19 d. etter 1693.19 

 

138. Tore Rasmussen Odland, d. 1689 i Odland, Hå,24 skifte 9.10.1689 i Hå.24 

  

 Bror til Rasmus Rasmussen Friestad, Ogna, Hå. 

  

 Han giftet seg med Ingeborg Halvardsdtr. 

 

139. Ingeborg Halvardsdtr, f. i Lintjørn, Ogna, Hå, d. 1713 i Odland, Varhaug, dødsskifte 25.1.1713 i 

Varhaug. 

  

 I skiftet oppgis hennes odelsgods 6 2/3 spann korn i Kartevoll, "meget ringe og slet". 

 

140. Lars Arnfinnsen Tu, f. 1651 i Skadsem, Klepp,9 d. 1700 i Tu, Klepp,9 skifte 16.7.1700 i Klepp.25 

Han giftet seg med Berit Ommundsdtr. 

 

141. Berit Ommundsdtr, d. 1695 i Tu, Klepp,9 skifte 5.8.1695 i Klepp.25 

 

142. Ola Nilsen Ø. Bore, f. 1664 i Ø. Bore, Klepp,9 d. 1696 i Ø. Bore, Klepp,9 skifte 4.4.1696 i Klepp.25 

Han giftet seg med Maren Nilsdtr. 
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143. Maren Nilsdtr, d. etter 1696. 

  

 mt-DNA Haplogruppe : J1c7 

  

 Er ikke datter til Nils Ø. Bore sk. 1.7.1678+ g.m. Helga Eivindsdtr. ifølge skifte. 

 

144. Hans Simonsen Godeset, f. ca. 1646, d. før 1701. Han giftet seg med Siri Einarsdtr. 

 

145. Siri Einarsdtr. 

 

146. Kristoffer Toresen Lura, f. 1665 i Gausel, Hetland (nå Stavanger).  Gift med Berit Andersdtr, 

1692 i Høyland. 

 

147. Berit Andersdtr, f. 1672 i Kolnes, Sola.4 

 

148. Hallvard Hetland, d. 1676 i Hetland. Han giftet seg med Berte Larsdtr. 

 

149. Berte Larsdtr, f. i Matningsdal, Ogna, d. 1676 i Hetland. 

 

152. Erik Jensen Høyland, f. 1603 i Høyland, Time, d. 1685 i Høyland. Han giftet seg med Gitlaug 

Einarsdtr. 

 

153. Gitlaug Einarsdtr, f. ca. 1610 i Vestly, Time, d. 1686 i Høyland, Time. 

 

158. Elias Eriksen Ånestad, f. 1660 i Bratland, Nærbø, d. 1742 i Ånestad, Nærbø. Han giftet seg med 

Magla Bårdsdtr. 

 

159. Magla Bårdsdtr, d. 1734 i Ånestad, Nærbø. 

 

164. Tore Rasmussen Odland, (se samme person ovenfor # 138) d. 1689 i Odland, Hå,24 skifte 

9.10.1689 i Hå.24 Han giftet seg med Ingeborg Halvardsdtr. 

 

165. Ingeborg Halvardsdtr, (se samme person ovenfor # 139) f. i Lintjørn, Ogna, Hå, d. 1713 i 

Odland, Varhaug, dødsskifte 25.1.1713 i Varhaug. 

 

166. Nils Pedersen Gilja, f. 1639 i Gilja, Høyland,16 d. 1717 i Åsland, Time,16 gravlagt 21.3.1717 i 

Time.16 Han giftet seg med Ingeborg Olsdtr. 

 

167. Ingeborg Olsdtr, d. 1709 i Gilja, Høyland,16 gravlagt 3.4.1709 i Høyland.16 

 

168. Mikkel Olsen Skadberg, f. 1589, d. 1674 i Skadberg, gravlagt 17.05.1674 i Sola. Han giftet seg 

med Helga Nilsdtr. 

 

169. Helga Nilsdtr, f. 1614, d. 1685 i Skadberg, gravlagt 26.04.1685 i Sola. 

 

170. Jon Jonsen Gimra, f. 1656 i Gimra, Sola.23  Gift med Berte Rasmusdtr, 25.6.1676 i Sola.11 

 

171. Berte Rasmusdtr, f. ca. 1657 i Utsola, Sola,11 d. 1695 i Gimra, Sola,11 gravlagt 02.02.1695 i 

Sola.11 

 

172. Odd Halvardsen Hellestø, f. 1617 i Hellestø, Sola,23 d. 1686 i Hellestø, Sola,4 gravlagt 23.06.1686 

i Sola.4 Han giftet seg med Astrid Styrkårsdtr. 

 

173. Astrid Styrkårsdtr, d. 1676 i Hellestø,4 gravlagt 12.07.1676 i Sola.4 

 

174. Orm Olsen Årsvoll, f. 1581,26 d. 1672 i Årsvoll, Høyland,16 gravlagt 22.2.1672 i Høyland.16 

  

 Bodde først på Kråkedal, brukte 16 spann korn i Årsvoll i 1668. Var også prestens medhjelper. 
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 Gift med (1) Olaug.  Gift med (2) Ingeborg Johansdtr, ca. 1642 i Høyland.16 

 

175. Ingeborg Johansdtr, f. i Årsvoll,16 d. 29.05.1695 i Hellestø, Sola,11 gravlagt 29.05.1695 i Sola.11 

 

176. Ingebrigt Ingebrigtsen Braut, f. 1647 i Grude, d. 1696 i N. Braut. Han giftet seg med Barbro 

Larsdtr. 

 

177. Barbro Larsdtr, f. i Norheim, Time, d. 1685 i N. Braut. 

 

178. Erik Larsen Bryne, f. 1641 i Bryne, Time,19 d. etter 1701. Han giftet seg med Ingrid Ommundsdtr. 

 

179. Ingrid Ommundsdtr, f. i Tjøtta, Klepp.19 

 

180. Trond Jonsen Grødheim, f. 1646 i Høyland, d. 1695 i Grødheim. Han giftet seg med Kirsten 

Svensdtr. 

 

181. Kirsten Svensdtr, f. i Høyland. 

 

182. Ola Endresen Grødheim, f. 1653 i Grødheim, d. 1701 - 1711 i Grødheim. Han giftet seg med 

Magnhild Larsdtr. 

 

183. Magnhild Larsdtr, f. i Ø. Time, d. etter 1711. 

 

184. Peder Olsen Njå, f. 1621 i Njå, Time,19 d. 1695 i Njå, Time,19 skifte 2.8.1695 i Time.19 Han giftet 

seg med Ingeborg Jonsdtr. 

 

185. Ingeborg Jonsdtr, f. i Åsland. 

 

186. Jon Monsen Tu, f. 1641 i N. Øksnevad, Klepp,27 d. 1710 i Tu, Klepp.27 Han giftet seg med Jorun 

Jonsdtr. 

 

187. Jorun Jonsdtr, f. i Tu, Klepp.27 

 

188. Torkel Larsen Eidland. Han giftet seg med Kirsten Olsdtr. 

 

189. Kirsten Olsdtr. 

 

190. Nils Jonsen Eikeland, f. 1629 i Eikeland, Time. Han giftet seg med Guri Larsdtr. 

 

191. Guri Larsdtr, f. i Lende, Time, d. 1695 i Eikeland, Time. 

 

208. Ola Kjetilsen Kalveskog, f. ca. 1618 i Gakkestad, Sandnes i Bygland, Setesdal, Aust-Agder,15 d. 

1663 - 1668.15,28 

  

 Bodde i 1645 på Kvitlen, Bjerkreim. 

  

 Han giftet seg med Asbjørg. 

 

209. Asbjørg. 

 

210. Peder Eik, Ørsdalen. 

 

212. Nils Tollefsen Ø. Maudal, f. ca. 1629 i Ø. Maudal, Gjesdal,15 d. 1707 i Ø. Maudal, Gjesdal,15 

gravlagt 20.11.1707 i Høle,15 skifte 10.2.1708 i Høle.15 Han giftet seg med Berit Gunleivsdtr. 

 

213. Berit Gunleivsdtr, f. i N. Maudal, Gjesdal.15 

 

216. Tore Gravdal, nevnt 1666,23 skifte 24.5.1680 i Bjerkreim.25 Han giftet seg med Inger Torolfsdtr. 
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217. Inger Torolfsdtr. 

 

224. Anders Anfinnsen Skas, f. 1626 i Skas, Klepp,9 d. 1691 i Skas, Klepp.9 Han giftet seg med Anna 

Ommundsdtr. 

 

225. Anna Ommundsdtr, f. i Laland, Klepp,9 d. etter 1710 i Skas, Klepp.9 

 

226. Tørres Tørressen Grannes, f. ca. 1666 i Grannes, Håland (nå Sola),11 d. 1720 i Grannes, Håland 

(nå Sola),11 gravlagt 20.6.1720 i Håland, (nå Sola).11 

  

 Klokker og lensmann i Sola. 

  

 Han giftet seg med Ragnhild Jonsdtr. 

 

227. Ragnhild Jonsdtr, f. 1667 i Autsvoll, Høyland, d. 1747 i Grannes, Håland, (nå Sola),4 gravlagt 

24.5.1747 i Håland, (nå Sola).4 

 

228. Rasmus Eivindsen S. Braut, f. 1623 i Hauge, Klepp,23 d. etter 1700 i Hauge, Klepp.9  Gift med (1) 

Anne Rasmusdtr, f. ca. 1636 i Re, Time. Han giftet seg med (2) Malene Larsdtr. 

 

229. Malene Larsdtr, f. i Torland, Nærbø,24 d. 1709 i Hauge, Klepp. 

 

230. Hans Kristoffersen S. Vatne, f. i Gjesteland, Høle,16 d. 1688 i S. Vatne, Høyland,16 skifte 

15.9.1688 i Høyland.16 Han giftet seg med Elisabet Samuelsdtr. 

 

231. Elisabet Samuelsdtr, f. i Austrått, Høyland, d. 1738 i Vatne, Høyland.16 Hun giftet seg med (1) 

Hans Kristoffersen S. Vatne.  Gift med (2) Rasmus Gundersen S. Vatne, f. 1660 i Sveinsvoll, Klepp, 

d. 24.9.1725 i S. Vatne, Høyland. 

 

232. Erik Olsen Bø, f. i Bø, Nærbø, d. 1664 i Bø. Nærbø. Han giftet seg med Berit Olsdtr. 

 

233. Berit Olsdtr, d. 1693 i Bø. 

 

234. Erik Hansen V. Bore, f. 1651 i Hårr, Nærbø.23 Han giftet seg med Ingeborg Toresdtr. 

 

235. Ingeborg Toresdtr, f. i V. Bore. 

 

236. Nils Olsen Ø. Bore, f. 1611 i Ø. Bore, Klepp,23 d. 1678 i Ø. Bore, Klepp.29 Han giftet seg med 

Helga Eivindsdtr. 

 

237. Helga Eivindsdtr. 

 

238. Willum Larsen Ø. Åse, f. i Orre, Klepp,9 d. 1693 i Ø. Åse, Klepp.9 

  

 Var dreng på Orre i 1663. 

  

 Han giftet seg med Guri Ommundsdtr. 

 

239. Guri Ommundsdtr, f. i Laland, Klepp.9 

 

240. Rasmus Olsen Hole, f. 1613 i Ø. Bore, d. 1686 i Hole. Han giftet seg med Maren Pedersdtr. 

 

241. Maren Pedersdtr, d. 1666 i Hole. 

 

242. Torstein Olsen Njå, f. 1615 i Njå, Time,19 d. 1691 i Njå, Time,19 skifte 19.2.1691 i Time.19 

  

 Kaltes "gamle Torstein". 

  

 Han giftet seg med Gitlaug Pedersdtr. 
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243. Gitlaug Pedersdtr, f. i Njå, Time,19 d. 1695 i Njå, Time.19 

 

244. Jon Monsen Vashus, f. 1625 i Undheim, Time,9 d. 1676 i Vashus, Klepp.9 Han giftet seg med Marit 

Ingebretsdtr. 

 

245. Marit Ingebretsdtr, f. i Grude, Klepp.9 

 

246. Peder Olsen Lea, f. 1645 i Lea, Høyland. Han giftet seg med Karen Trulsdtr. 

 

247. Karen Trulsdtr, f. ca. 1635 i Sveinsvoll, Klepp. 

 

5. tipp-oldeforeldre 

 

256. Tollef Mikkelsen Våland, f. 1619,23 d. etter 1663 i Våland, Nærbø.23 

  

 Brukte 6,5 spann i Våland, Nærbø i 1663. 

 

268. Ivar Mauland, f. 1623,23 d. etter 1666 i Mauland, Time.23 

  

 Brukte 9 spann i Mauland i 1666. 

 

272. Mikkel Rasmussen Frøyland, f. 1600 i Njå, Time,19 skifte 14.5.1674 i Frøyland, Time.19 Han giftet 

seg med Kirsten Larsdtr. 

 

273. Kirsten Larsdtr, f. i Lende. 

 

278. Halvard Olsen Lintjørn, f. ca. 1596,24 d. 1666 i Lintjørn, Ogna, Hå.24 

  

 Var i 1665 eier av hele Kartevoll i Time, noe Ola Fuglestad eide i 1617. Det har nok Ola Fuglestad 

fått via kona, som var svigermor til Halvard Olsen Lintjørn. 

  

 Han giftet seg med Marit Rasmusdtr. 

 

279. Marit Rasmusdtr, f. ca. 1603 i Fuglestad, Ogna, Hå,24 d. 1676 i Lintjørn, Ogna, Hå,24 skifte 

20.1.1676 i Hå.24 

 

280. Arnfinn Larsen Skadsem, f. ca. 1602,23 d. etter 1668 i Skadsem, Klepp.28,23 

  

 Kaltes ved målstevne i 1652 "eldste broder". Kaltes da Sveinsvoll, og bodde vel der. 

 Brukte 1 pund 4 1/2 spann korn i Skadsem i 1668. 

 

284. Nils Olsen Ø. Bore, (se samme person ovenfor # 236) f. 1611 i Ø. Bore, Klepp,23 d. 1678 i Ø. 

Bore, Klepp.29 Han giftet seg med Helga Eivindsdtr. 

 

285. Helga Eivindsdtr, (se samme person ovenfor # 237). 

 

288. Simon Olsen Godeset, f. ca. 1621, d. før 1668. 

 

292. Tore Pedersen Gausel, f. ca. 1622,26 d. 1679 i Gausel, Jotten skiprede,28 gravlagt 2.7.1679 i 

Domkirken, Stavanger,30 skifte 30.8.1679 i Stavanger.25 Han giftet seg med Kari Torgersdtr. 

 

293. Kari Torgersdtr, f. 1635 i N. Tjensvold, Jotten skiprede, d. 1718. 

 

294. Anders Salomonsen Nor-Kolnes, f. 1647 i Sømme, Sola,31 d. 1728 i Nor-Kolnes, Sola,11 gravlagt 

23.5.1728 i Sola. Han giftet seg med Ingeborg Olsdtr.. 

 

295. Ingeborg Olsdtr., skifte 13.3.1699 i Sola.11 
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306. Einar Ellingsen Vestly, f. ca. 1590 i Vestly, Time, d. 1650 i Vestly, Time.  Gift med Siri Einarsdtr. 

 

307. Siri Einarsdtr. 

 

332. Peder Gilja, nevnt 1635 i Gilja, Høyland,16 d. etter 1665 i Gilja, Høyland.16 

 

340. Jon Samsonsen Gimra, f. 1602,23 d. 1674 i Gimra, Sola,4 gravlagt 9.10.1674 i Sola.4 Han giftet 

seg med Herborg Larsdtr. 

 

341. Herborg Larsdtr, f. i Gimra, Sola,11 d. 1676 i Gimra, Sola,4 gravlagt 26.4.1676 i Sola.4 

 

342. Rasmus Nilssen Utsola, f. 1631 i Skei, Høyland,32 gravlagt 15.2.1689 i Sola,32 d. 1689 i Utsola, 

Sola,32 skifte 20.10.1690 i Sola.32 Han giftet seg med Marit Eriksdtr. 

 

343. Marit Eriksdtr, f. i S. Braut, Klepp.32 

 

344. Halvard Oddsen Hellestø, nevnt 1607 i Tjora, Sola,33 nevnt 1623 i Hellestø, Sola,33 d. etter 1629 i 

Hellestø, Sola.33,34 

  

 I følge Lagnaden 1946, bykslet Halvard Oddsen Tjora i 1607, hvor han bodde til 1623 (da han var 

stevnet av Mads Nilsen for landskyld av Tjora.) I 1624 ble Halvard Hellestø stevnet av samme mann 

for landskyld av Tjora, så det er vel samme Halvard. 

 

350. Johan Årsvoll, nevnt 1603 i Årsvoll, Høyland,16 d. etter 1611 i Årsvoll, Høyland.16 

 

356. Lars Bjørnsen Bryne, f. ca. 1590,19 d. etter 1665 i Bryne, Time.19  Gift med Elisabet Eriksdtr. 

 

357. Elisabet Eriksdtr, f. i Fotland, Time.19 

 

358. Ommund Olsen Tjøtta, f. ca. 1604 i Vik, Klepp,9 d. 1673 i Tjøtta, Klepp.9  Gift med Ingrid 

Tjerandsdtr. 

 

359. Ingrid Tjerandsdtr, f. i Kleppe, Klepp.9 

 

366. Lars Tomassen Ø. Time, f. ca. 1603 i Ø. Time, Time,19 skifte 3.6.1676 i Time.19  Gift med Karen 

Olsdtr. 

 

367. Karen Olsdtr, skifte 3.6.1676 i Time.19 

 

368. Ola Svensen Njå, f. i Hognestad, Time,19 d. før 1650 i Njå, Time.19  Gift med Signy Svensdtr. 

 

369. Signy Svensdtr, d. etter 1650 i Njå, Time.19 

 

372. Mons Gitlesen N. Øksnevad, f. 1599 i Øksnevad, Klepp,27 d. 1683 i Øksnevad, Klepp, yrke 1658 - 

1659 Lensmann i Klepp.31 

  

 Brukte 2 1/2 pund (hele) i N. Øksnevad i 1668. 

  

 Han giftet seg med Anna Tjølsdtr. 

 

373. Anna Tjølsdtr, f. i Orre, Klepp,27 d. før 1670 i N. Øksnevad, Klepp.27 

 

374. Jon Olsen Tu.  Gift med Guri Gundersdtr. 

 

375. Guri Gundersdtr, d. 1669 i Tu, Klepp, skifte 25.1.1669 i Klepp.  Gift med (1) Erik Pedersen Tu, f. 

ca. 1615, d. 1670, skifte 3.2.1670.  Gift med (2) Jon Olsen Tu. 

 

416. Kjetil Olsen Gakkestad, f. i Gakkestad, Sandnes i Bygland, Setesdal, Aust-Agder, d. etter 1624 i 

Kalveskog, Bjerkreim. 
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 I. Mehus' teorier om at disse kom fra Gakkestad i Setesdal, stemmer ikke med Per Selands teorier i 

Sirdalsbøkene. 

 

424. Tollef Mauritsen Ø. Maudal, f. ca. 1600, d. i Ø. Maudal, Høle. Han giftet seg med Guri Larsdtr. 

 

425. Guri Larsdtr, f. i Hegelstad, Bjerkreim, d. etter 1620 i Ø. Maudal, Bjerkreim. 

 

426. Gunleiv Jonsen N. Maudal, f. ca. 1600 i Hompland, Sirdal.15  Gift med Nina Svensdtr, 1626 i 

Høle.15 

 

427. Nina Svensdtr. 

 

448. Anfinn Larsen Skas, f. 1601 i Skas, Klepp,9 d. 1673 i Skas, Klepp.9 Han giftet seg med Karen 

Larsdtr. 

 

449. Karen Larsdtr, f. i Sveinsvoll, Klepp,9 d. 1679 i Skas, Klepp.9 

 

450. Ommund Jonsen Laland, nevnt 1635 i Laland, Klepp,9 d. etter 1679 i Laland, Klepp.9 

  

 Lagrettemann 1651 - 1667. Bror til Jon Jonsen Anda, Klepp og Erik Jonsen Skjørestad, Høyland. 

  

 Han giftet seg med Marit Jonsdtr. 

 

451. Marit Jonsdtr, f. i Vashus, Klepp,9 d. 1678 i Laland, Klepp.9 

 

452. Tørres Gunbjørnsen Grannes, f. ca. 1606,23 d. etter 1668 i Grannes, Håland (nå Sola).28,23 

  

 Brukte 6 vetter korn i 1666. 

  

 Han giftet seg med Berit Eriksdtr. 

 

453. Berit Eriksdtr, f. ca. 1621 i S. Braut, Klepp, d. 1695 i Grannes, Håland (nå Sola). 

 

454. Jon Ormsen Austvoll, f. 1606, d. 1681 i Austvoll, Høyland.  Gift med Dorotea Gabrielsdtr. 

 

455. Dorotea Gabrielsdtr, f. ca. 1651 i Austrått, Høyland, d. 1715 i Austvoll, Høyland, gravlagt 

18.7.1715 i Høyland.  Gift med (1) Jon Ormsen Austvoll. Hun giftet seg med (2) Hallvard Olsen 

Austvoll, f. 1656 i Grannes, Sola, d. 1744 i Austvoll, Høyland, gravlagt 4.7.1744 i Høyland. 

 

456. Eivind Rasmussen Hauge, nevnt 1628 i Hauge, Klepp,9 d. 1645 - 1653 i Hauge, Klepp.9 Han giftet 

seg med Anna. 

 

457. Anna, d. etter 1663 i Hauge, Klepp.9 

 

458. Lars Ellingsen Vestly, d. før 1645 i Torland, Nærbø.35,24 Han giftet seg med Marit Eriksdtr. 

 

459. Marit Eriksdtr, f. i Torland, Hå,24 d. etter 1614 i Reime, Hå.24 

 

460. Kristoffer Olsen Gjesteland, f. ca. 1630 i Gjesteland.36 Han giftet seg med Eli Rasmusdtr. 

 

461. Eli Rasmusdtr, f. ca. 1626 i Høle,36 d. 1707 i Gjesteland,36 gravlagt 27.12.1707 i Høle.36 

 

462. Samuel Samuelsen S. Vatne, f. 1625 i S. Vatne, Høyland,23 d. 27.11.1695 i S. Vatne, Høyland.16 

Han giftet seg med Elisabet Henriksdtr Schurmann. 

 

463. Elisabet Henriksdtr Schurmann, f. ca. 1645 i Stavanger. 

 

468. Hans Larsen Hårr, f. ca. 1613,23 d. før 1668 i Hårr, Nærbø.23 



 

16 

 

472. Ola Einarsen Ø. Bore, nevnt 1603 i Ø. Bore, Klepp,9 d. etter 1645 i Ø. Bore, Klepp.9 

 

478. Ommund Jonsen Laland, (se samme person ovenfor # 450) nevnt 1635 i Laland, Klepp,9 d. etter 

1679 i Laland, Klepp.9 Han giftet seg med Marit Jonsdtr. 

 

479. Marit Jonsdtr, (se samme person ovenfor # 451) f. i Vashus, Klepp,9 d. 1678 i Laland, Klepp.9 

 

484. Ola Pedersen Njå, yrke 1626 Klokker, Time.19 

 

486. Peder Rasmussen Njå, f. ca. 1580 i Njå, Time,19 d. etter 1659 i Njå, Time.19 

 

488. Mons Ellingsen S. Undheim, nevnt 1603 i S. Undheim, Time,10 d. ca. 1648 i S. Undheim, Time.10  

Gift med Torborg Njellsdtr. 

 

489. Torborg Njellsdtr, f. i Åsland, Time, d. 1694.  Gift med (1) Mons Ellingsen S. Undheim.  Gift med 

(2) Peder Pedersen Undheim, f. 1619 i Frøyland, Time, d. etter 1665. 

 

490. Ingebret Rasmussen Grude, f. 1605 i Grude, Klepp,9 d. 1683 i Grude, Klepp.9  Gift med Lisbet 

Pedersdtr. 

 

491. Lisbet Pedersdtr, d. 1680 i Grude, Klepp.9 

 

494. Truls Endresen Sveinsvoll, f. 1601 i ?,9 d. 1663 i Sveinsvoll, Klepp.9  Gift med Marit Eivindsdtr. 

 

495. Marit Eivindsdtr, f. i Hauge, Klepp.9 

 

6. tipp-oldeforeldre 

 

544. Rasmus Pedersen Njå, nevnt 18.6.1624 i Stavanger,37 d. 1627 i Njå, Time,19 yrke Lensmann i 

Haug. Han giftet seg med Birgitte Halvardsdtr. 

 

545. Birgitte Halvardsdtr, f. i Njå. 

 

558. Rasmus Larsen Fuglestad, nevnt 1602 i Fuglestad, Ogna, Hå,24 d. før 1617.24  Gift med Malene 

Larsdtr. 

 

559. Malene Larsdtr, f. i S. Ege, Egersund.  Gift med (1) Rasmus Larsen Fuglestad.  Gift med (2) Ole 

Olsen Fuglestad, d. 1664. 

 

560. Lars (Arnfinnsen) Skadsem, d. 1638 - 1652 i Skadsem, Klepp.38 

  

 Nevnt "salig" i et målstevne på Skadsem 8.10.1652 i tingbok. Han hadde odelsjord i Skadsem. 

  

 Han giftet seg med Kirsti Skadsem. 

 

561. Kirsti Skadsem, nevnt 1652 i Skadsem, Klepp.38 

 

584. Peder Eriksen Gausel, f. ca. 1595, nevnt 1619 i Gausel, Jotten skiprede, d. etter 1645 i Gausel, 

Jotten skiprede. 

  

 Kaltes unge Peder Gausel i tingboka 1619-1639. 

  

 Det nevnes en enke på Gausel i 1659, det er kanskje kona hans. Enken på Gausel ble begravet 

23.12.1669. 

 

586. Torger Klemmetsen N. Tjensvoll.  Gift med Marit Pedersdtr. 

 

587. Marit Pedersdtr, d. 1686 i N. Tjensvold, Stavanger, skifte 23.12.1686 i Stavanger. 
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588. Salomon Larsen Sømme, nevnt 1645 i Sømme, Sola,11 d. 1671 i Sømme, Sola,4 gravlagt 

11.1.1671 i Sola.4 Han giftet seg med Guri Johannesdtr. 

 

589. Guri Johannesdtr, f. 1614 i Austre Stangeland, Sola,11 d. 1695 i Sømme, Sola,4 gravlagt 2.2.1695 

i Sola.4 

 

590. Ola Berdinessen Nor-Kolnes, nevnt 1606 i Nor-Kolnes, Sola,11 d. 1673 i Nor-Kolnes, Sola,4 

gravlagt 2.7.1673 i Sola.4 Han giftet seg med Berte Andersdtr. 

 

591. Berte Andersdtr, f. 1614,11 d. 1695 i Nor-Kolnes, Sola,11 gravlagt 10.3.1695 i Sola.11 

 

612. Elling Ommundsen Vestly, nevnt 1563 i Bø, Nærbø,39 d. 1591 - 1601 i Vestly, Time.40 Han giftet 

seg med Gitlaug. 

 

613. Gitlaug. 

  

 Ifølge Æ&H 1972. 

 

682. Lars Andersen Gimra, nevnt 1606 i Gimra, Sola,11 d. 1643 i Gimra, Sola.11 Han giftet seg med 

Malene Gjermundsdtr. 

 

683. Malene Gjermundsdtr, f. i Dysjaland, Sola,11 d. etter 1645 i Gimra, Sola.11 

 

684. Nils Ommundsen Skei, f. 1599 i Reime, Hå, d. etter 1665 i Skei, Høyland.32 

  

 Lensmann i Gand. 

  

 Han giftet seg med Berit Rasmusdtr. 

 

685. Berit Rasmusdtr. 

 

686. Erik Knutsen S. Braut, nevnt 1621 i S. Braut, Klepp,9 d. etter 1663 i S. Braut, Klepp.9 

  

 Lagrettemann 1621 - 1653. 

  

 Han giftet seg med Berit Tjerandsdtr. 

 

687. Berit Tjerandsdtr. 

 

688. Odd Lode, nevnt 1591 i Lode, Time,33 nevnt 1600 i Lode, Time,33 nevnt 1603 i Tjora, Sola.33 

  

 Det er vel far til Halvard Oddsen. 

 

714. Erik Larsen Fotland, nevnt 1602 i Fotland, Time,10 d. etter 1626 i Fotland, Time.10 

  

 Han hadde en bror Jens Larsen Stokkeland i Høyland. 

 

716. Ola Ommundsen Vik, nevnt 1610 i Vik, Klepp,9 d. etter 1645 i Vik, Klepp.9 

 

718. Tjerand Olsen Kleppe, f. ca. 1576 i Sømme, Sola,9 d. 1665 i Kleppe, Klepp.9 

  

 Lagrettemann 1617 - 1635. 

  

 Han giftet seg med Marit Olsdtr. 

 

719. Marit Olsdtr, f. i Hauge, Klepp. 

 

732. Tomas Ø. Time, f. ca. 1572,19 d. 1665 i Ø. Time, Time.19  Gift med Dorte ?. 
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733. Dorte ?. 

 

736. Sven Olsen Hognestad, nevnt 1590 - 1624 i Hognestad, Time,10,37 d. før 1645 i Hognestad, 

Time.10 Han giftet seg med Marit Halvardsdtr. 

 

737. Marit Halvardsdtr, f. i Njå, Time,10 d. etter 1645 i Hognestad, Time.10 

 

744. Gitle Tørresen N. Øksnevad, f. i Kleppe, Klepp,9 d. 1634 i N. Øksnevad, Klepp,9 yrke 1610 - 1634 

lensmann i Klepp. Han giftet seg med Marit Sjursdtr. 

 

745. Marit Sjursdtr, f. i N. Øksnevad. 

 

746. Tjøl Orre.  Gift med Ingeborg Ommundsdtr. 

 

747. Ingeborg Ommundsdtr, skifte 1670 i Klepp.27 

 

848. Maurits Tollefsen Ø. Maudal, f. ca. 1570 i Hompland, Sirdal,41 d. ca. 1635 i Ø. Maudal, 

Gjesdal.15,41 Han giftet seg med Valborg Maudal. 

 

849. Valborg Maudal. 

 

850. Lars Ljødelsen Hegelstad, f. ca. 1584 i Hegelstad, Bjerkreim,23 d. 1673 i Hegelstad, Bjerkreim,29 

skifte 8.4.1673 i Bjerkreim.29 

 

852. Jon Tollaksen N. Maudal, f. ca. 1570 i Hompland, Sirdal,15 d. før 1615 i N. Maudal, Gjesdal.15 Han 

giftet seg med Siri Vermundsdtr. 

 

853. Siri Vermundsdtr, f. i Regevik, Sirdal,15 d. før 1638 i N. Maudal, Bjerkreim.15 Hun giftet seg med 

(1) Jon Tollaksen N. Maudal.  Gift med (2) Tjerand Knutsen Eikeskog, nevnt 1617 i N. Maudal, 

Gjesdal. 

 

896. Lars Anfinnsen Skas, nevnt 1603 i Skas, Klepp,9 d. 1641 i Skas, Klepp.9 Han giftet seg med Kirsti 

Olsdtr. 

 

897. Kirsti Olsdtr, f. i Kleppe, Klepp,9 d. etter 1652 i Skas, Klepp.9 

 

898. Lars Sveinsvoll, nevnt 1610 i Sveinsvoll, Klepp,9 d. 1638 i Sveinsvoll, Klepp.9 Han giftet seg med 

Johanna. 

 

899. Johanna, d. etter 1645 i Sveinsvoll, Klepp.9 

 

902. Jon Rasmussen Vashus, f. ca. 1565, d. 1644. 

 

904. Gunnbjørn Eriksen Kleppe, f. i Friestad, Klepp,9 nevnt 1626 i Kleppe, Klepp,38 d. etter 1651 i 

Kleppe, Klepp.9 Han giftet seg med n.n. Tørresdtr. 

 

905. n.n. Tørresdtr. 

 

906. Erik Knutsen S. Braut, (se samme person ovenfor # 686) nevnt 1621 i S. Braut, Klepp,9 d. etter 

1663 i S. Braut, Klepp.9 Han giftet seg med Berit Tjerandsdtr. 

 

907. Berit Tjerandsdtr, (se samme person ovenfor # 687). 

 

910. Gabriel Samuelsen S. Vatne, f. i Vatne, Høyland, d. ca. 1663 i Austrått, Høyland.16 

  

 Lensmann i Høyland. 

  

 Han giftet seg med Dorotea Christensdtr Trane. 
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911. Dorotea Christensdtr Trane, f. 1614 i Høyland prestegård,16 d. 3.5.1693 i Nedre Austrått, 

Høyland, "klokken 2 om efftermiddag",8 gravlagt 9.5.1693 i Høyland.8 Hun giftet seg med (1) 

Gabriel Samuelsen S. Vatne.  Gift med (2) Ola Olsen Austrått, ca. 1663 i Høyland,16 f. 1641,16 

  

 Han fikk lensmannsombudet etter forgjengeren, og var gjestgiver. Men alderforskjellen med kona 

og mangel på moral gjorde at han levde et utsvenende liv med drikk og kvinnfolk. Etter nær 20 års 

ulykkelig ekteskap endte det med skillsmisse. Hvor han ble av etter det vites ikke. 

 

912. Rasmus Halvorsen Hauge, nevnt 1603 i Skas, Klepp,9 d. etter 1628 i Hauge, Klepp.9 

  

 Lagrettemann 1616 - 1618. 

  

 Han giftet seg med n.n. Tørresdtr. 

 

913. n.n. Tørresdtr, f. i Kleppe.9 

 

916. Elling Ommundsen Vestly, (se samme person ovenfor # 612) nevnt 1563 i Bø, Nærbø,39 d. 1591 

- 1601 i Vestly, Time.40 Han giftet seg med Gitlaug. 

 

917. Gitlaug, (se samme person ovenfor # 613). 

 

918. Erik Knutsen Tårland, nevnt 1563 i Hobberstad, Hå,24 d. ca. 1595 i Tårland, Hå,24 yrke Lensmann 

i Kvia.24 Han giftet seg med Lisbet Olsdtr. 

 

919. Lisbet Olsdtr. Hun giftet seg med (1) Erik Knutsen Tårland. Hun giftet seg med (2) Håvard 

Eivindsen Torland, f. i A. Stangeland, Sola,24 d. ca. 1614 i Torland, Hå.24 

 

920. Ola Ivarsen Gjesteland, f. ca. 1604 i Gilja.36 Han giftet seg med Ingeborg Ådnesdtr. 

 

921. Ingeborg Ådnesdtr, f. i Nødland, Forsand.36 

 

922. Rasmus Torsteinsen Høle, f. ca. 1580 i Høle,36 d. 1654 i Høle.36 Han giftet seg med Karen 

Asbjørnsdtr. 

 

923. Karen Asbjørnsdtr, f. 1595 i Ims,36 d. 1667 i Høle.36 

 

924. Samuel Pedersen S. Vatne, f. i S. Vatne, Høyland,16 d. 1635 i S. Vatne, Høyland.16 

  

 Lensmann i Høyland. 

  

 Han giftet seg med Maren Pedersdtr Block. 

 

925. Maren Pedersdtr Block, f. i Stavanger, d. etter 1672 i Vatne, Høyland. 

 

926. Henrik Hansen, f. ca 1616, d. 1665 i Stavanger.42 

  

 Sorenskriver 1636 over Jæren og Dalane, senere Borgermester i Stavanger, hvor han døde. 

  

 I Egersunds gårdshistorie står det at Henrik Hansen, sorenskriver 1626/40 er sønn til Hans Nilsen 

Slettebø (ca 1555-1625) og Magdalena Pedersdtr, datter til sogneprest Peder Jonsen i Gand. 

  

 Han giftet seg med (1) Lisbet Jensdtr Trane. 

  

 Gift med (2) Maren Hansdtr, ca. 1652, d. etter 1676. 

 

927. Lisbet Jensdtr Trane, f. 1614 i Stavanger, d. 1651 i Stavanger.43 

 

968. Peder Bårdsen Njå, d. etter 1626 i Njå, Time.19  Gift med Gunhilde Knudsdtr. 
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969. Gunhilde Knudsdtr. 

 

972. Rasmus Pedersen Njå, (se samme person ovenfor # 544) nevnt 18.6.1624 i Stavanger,37 d. 1627 

i Njå, Time,19 yrke Lensmann i Haug. Han giftet seg med Birgitte Halvardsdtr. 

 

973. Birgitte Halvardsdtr, (se samme person ovenfor # 545) f. i Njå. 

 

976. Elling S. Undheim, nevnt 1563 i S. Undheim, Time,10 d. etter 1615 i S. Undheim, Time.10 

 

978. Njell Åsland.  Gift med Malli Olsdtr. 

 

979. Malli Olsdtr. 

 

980. Rasmus Grude, nevnt 1613 i Grude, Klepp,9 d. etter 1642 i Grude, Klepp.9  Gift med (1) n.n..  

Gift med (2) n.n.. 

 

981. n.n.. 

 

990. Eivind Rasmussen Hauge, (se samme person ovenfor # 456) nevnt 1628 i Hauge, Klepp,9 d. 

1645 - 1653 i Hauge, Klepp.9 Han giftet seg med Anna. 

 

991. Anna, (se samme person ovenfor # 457) d. etter 1663 i Hauge, Klepp.9 

 

7. tipp-oldeforeldre 

 

1088. Peder Njå, f. ca. 1575, d. etter 1603 i Njå, Time.19 

 

1090. Halvard Njå, d. etter 1563 i Njå, Time.19 Han giftet seg med Marte Tomasdtr. 

 

1091. Marte Tomasdtr, f. i Njå.19 

 

1116. Lars Fuglestad, nevnt 1563 i Fuglestad, Ogna, Hå.24 

 

1118. Lars Tollaksen S. Ege, f. ca. 1540, d. ca. 1628. 

 

1168. Erik Pedersen Gausel, nevnt 1613 i Gausel, Jotten skiprede. 

  

 Døde sikkert ung, da han ikke er nevnt i tingboken fra 1613 og utover. Han er bare funnet i 

skattemanntallet i 1613. 

  

 Ikke samme som Erik Hinna nevnt 1602 - 1613. 

 

1172. Klemmet Salvesen Madla, f. i Malmheim, Høyland. 

 

1176. Lars Andersen Sømme, nevnt 1603 i Sømme, Sola,11 yrke 1624 Lensmann i Sola,11 d. etter 1645 

i Sømme, Sola.11 

 

1180. Berdines Mauritssen Nor-Kolnes, nevnt 1597 i Nor-Kolnes, Sola,11 d. 1624 i Nor-Kolnes, Sola,11 

yrke 1610 Lensmann i Sola.11 

 

1224. Ommund (Ramund?) Ormsen Bø, f. i Bø, Nærbø, d. etter 1563 i Bø, Nærbø.39 

  

 Ifølge Æ&H 1972 side 109 kan han være far til Elling Ommundsen Vestly, Jon Omundsen Bø og 

kanskje Ivar Ommundsen. 

 Siden Elling Ommundsen Vestly har en R som sitt merke i seglet, kan det være at det uvanlige 

navnet Ramund har blitt endret til Amund. 

 

1364. Anders Gimra, nevnt 1591 i Gimra, Sola.11 Han giftet seg med Kari Johannesdtr. 
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1365. Kari Johannesdtr, d. etter 1642 i Gimra, Sola.11 

 

1366. Gjermund Nilsen Dysjaland, nevnt 1628,11 d. 1680 i Dysjaland, Sola.11 

 

1370. Rasmus Hove. 

 

1372. Knut Eriksen S. Braut, f. i Nærland, Nærbø. Hå,9 nevnt 1591 i S. Braut, Klepp,44,9 d. etter 1621 i 

S. Braut, Klepp.9 

 

1374. Tjerand Olsen Kleppe, (se samme person ovenfor # 718) f. ca. 1576 i Sømme, Sola,9 d. 1665 i 

Kleppe, Klepp.9 Han giftet seg med Marit Olsdtr. 

 

1375. Marit Olsdtr, (se samme person ovenfor # 719) f. i Hauge, Klepp. 

 

1432. Ommund Vik, nevnt 1603 i Vik, Klepp.9 

 

1436. Ola Eivindsen Sømme, nevnt 1591 i A. Stangeland, Sola, nevnt 1599, d. ca. 1600. 

 

1472. Ole Hognestad, nevnt 1563 i Hognestad, Time.10 

 

1474. Halvard Njå, (se samme person ovenfor # 1090) d. etter 1563 i Njå, Time.19 Han giftet seg med 

Marte Tomasdtr. 

 

1475. Marte Tomasdtr, (se samme person ovenfor # 1091) f. i Njå.19 

 

1488. Tørres Einarsen Kleppe, nevnt 1563 i Kleppe, Kleppe,39 d. etter 1591 i Kleppe, Klepp.9 

  

 Domsmann på Sele i 1589. 

  

 Han giftet seg med Marit. 

 

1489. Marit. 

 

1490. Sjur Monssen Øksnevad, nevnt 1591,44 d. etter 1599. 

 

1696. Tollef Kjetilsen Hompland, f. ca. 1540 i Hompland, Sirdal,41 d. før 1600 i Hompland, Sirdal.41 

 

1704. Tollak Mauritsen Hompland, f. ca. 1540 i Fintland, Sirdal. 

 

1706. Vermund Regevik, nevnt 1592 i Regevik, Sirdal,41 d. etter 1626 i Regevik, Sirdal.41 

  

 Tilpantet seg i 1592 hele gården Netland i Fjotland fra Gunleif Kolbeinsen Josdal. 

 

1792. Anfinn Halvorsen Skas, nevnt 1563 i Skas, Klepp,9 d. etter 1599 i Skas, Klepp.9 

 

1794. Ola Eivindsen Sømme, (se samme person ovenfor # 1436) nevnt 1591 i A. Stangeland, Sola, 

nevnt 1599, d. ca. 1600. 

 

1804. Rasmus Grude, (se samme person ovenfor # 980) nevnt 1613 i Grude, Klepp,9 d. etter 1642 i 

Grude, Klepp.9  Gift med (1) n.n..  Gift med (2) n.n.. 

 

1805. n.n.. 

 

1808. Erik Friestad, d. etter 1628 i Friestad, Klepp.9 Han giftet seg med n.n. Gunnbjørnsdtr. 

 

1809. n.n. Gunnbjørnsdtr, f. i Sørbø, Høyland.9 
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1810. Tørres Einarsen Kleppe, (se samme person ovenfor # 1488) nevnt 1563 i Kleppe, Kleppe,39 d. 

etter 1591 i Kleppe, Klepp.9 Han giftet seg med Marit. 

 

1811. Marit, (se samme person ovenfor # 1489). 

 

1820. Samuel Pedersen S. Vatne, (se samme person ovenfor # 924) f. i S. Vatne, Høyland,16 d. 1635 i 

S. Vatne, Høyland.16 Han giftet seg med Maren Pedersdtr Block. 

 

1821. Maren Pedersdtr Block, (se samme person ovenfor # 925) f. i Stavanger, d. etter 1672 i Vatne, 

Høyland. 

 

1822. Christen Pallesen Trane, f. ca. 1580, d. 1649 i Høyland prestegård,16 yrke 1606 - 1649 

Sogneprest til Høyland.16 

  

 I Høyland kirke finnes et epitafium som stammer fra den første kirken. Det skal visstnok forestille 

Christen og Dorotea, samt deres barn. Der hang også portrett av Dorotea i kirken. Det var malt på 

tre, men er nå borte. 

  

 Det er ingen bevis for at Christen Pallesen Trane er sønn til Rennesøypresten Palle Christensen, 

bortsett fra navnelikheten, men han er sønn til Gro Jonsdtr Dahl gift 1. med en Palle. Hvis det er 

tilfelle at Dorotea Baltzersdtr Skanke er fra Rennesøy, kan det være et indisium på at Christen 

Pallesen Trane også er derfra. 

  

 Han giftet seg med Dorotea Baltzersdtr Schanke. 

 

1823. Dorotea Baltzersdtr Schanke, f. ca. 1590, d. etter 1650 i Høyland prestegård.16 

  

 I Høyland kirke finnes et epitafium som stammer fra den første kirken. Det skal visstnok forestille 

Christen og Dorotea, samt deres barn. Det hang også portrett av Dorotea i kirken. Det var malt på 

tre, men er nå borte. 

  

 I NST XII, hefte 4, side 418 står det om en Hanibal Baltzersen Schounk, begr. 29.1.1698 i 

Christiania. Han var brorsønn av Cathrina Nicolaisdtr. Schonk, gift 23.2.1651 i Christiania med 

Peder Andersen Brogaard, som døde uten livsarvinger, derfor arvet brorsønnen Hanibal 702 rdl 

etter henne ved skiftet 24.2.1671 i Gamlebyen. Far til Hanibal må derfor hett Baltzer Nicolaisen 

Schonk, og kan også være far til Dorothea. 

  

 I "Familien Kielland" av Axel Kielland står det at "Dorotea kaltes i Silgjords (Seljord) Ministrialbok 

Zacharias Jonsen Schankes frenke (slektning). Kanskje datter til Baltzer Skonck, grl. i Kristiania 

14.5.1648." Zacharias Jonsen Schanke f. 4.10.1601 i Innvik, Sogn og Fjordane d. 22.1.1689 i 

Seljord. 

  

 Zacharias Jonsen Schanke var prest i Seljord i 56 år. I hans tid som prest kom det pålegg om å 

føre ministerialbok (kirkebok). Dette påbudet fulgte han, og han startet med å skrive en biografi 

om seg selv. Han skrev om barndommen og ungdommen sin, og på den måten har vi fått vite mye 

om "Hr. Zacharias til Sillejord" 

 Han skriver også at han fikk 2 sønner og 5 døtre med sin første kone, Dorothea, og med Sarka fikk 

han 4 sønner og 5 døtre, i alt 16 barn. 

 Wille, forfatteren av Sillejords beskrivelse, forteller at alle døtrene, med unntak av ei, ble gift med 

bondesønner. Sønnene vet man ikke så mye om hvor ble av. Noen av barna kan også ha dødd 

små. Det fortelles at Zacharias Schanke var uvanlig sterk. En gang han var på besøk til datteren 

sin på Vindal, skulle han prøve styrken på ei stor lang burshelle som enda er i bruk der på gården. 

Han løftet alene i den ene enden, mens i den andre enden måtte det 4 karer til! Ved jonsoktider 

1654 brant alle husene på prestegarden. Schanke og familien mistet alt de eide. Blant annet brant 

den boka (Ministerialboka) der han hadde skrevet inn barnedåper, forlovelser, giftemål og 

inngangskoner. Hadde denne boka blitt berget, hadde kanskje Seljord hatt eldste kirkeboka i 

landet. Både i 1633 og i 1669 prøvde Schanke å få den samme inntekten som hans forgjenger 

hadde hatt. Han lå i sak med bygdefolket om dette, men dommen ble lydende at "hr Schanke skal 
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nøies med den Rettighed, som han er tilkaldet" forteller Wille. Ingebjørg Kasin Sandsdalen har 

skrevet fire halvdokumentariske romaner om presten Schanke. 

 

1824. Halvor Skas. 

  

 Såvidt jeg kan se av Klepp Ættesoge er ikke Halvard Skas funnet i kildene, men er "kontruert" som 

far til Anfinn og Rasmus Halvorsønner. 

 

1826. Tørres Einarsen Kleppe, (se samme person ovenfor # 1810) nevnt 1563 i Kleppe, Kleppe,39 d. 

etter 1591 i Kleppe, Klepp.9 Han giftet seg med Marit. 

 

1827. Marit, (se samme person ovenfor # 1811). 

 

1844. Torstein Olsen Høle, d. etter 1580. 

 

1846. Asbjørn Rasmussen Ims, nevnt 1599,36 d. før 1635,36 yrke Lensmann i Høle.15 Han giftet seg 

med Eli Salvesdtr. 

 

1847. Eli Salvesdtr, f. i Frøyland, Riska, d. etter 1615.36 

 

1848. Peder Jensen Vatne, f. ca. 1558, d. 1606 i Vatne, Høyland, yrke 1574 - 1605 Sogneprest til 

Høyland.45 Han giftet seg med Magdalena Svensdtr. 

 

1849. Magdalena Svensdtr, f. i Hognestad, Hå, d. etter 1561.46 

  

 Hun var gift 1. gang med sokneprest Gjert Mikkelsen i Gand. 

 

1850. Peder Block, nevnt 1597, d. før 25.6.1621 i Stavanger,47 yrke Handelsmann, øltapper.47 Han 

giftet seg med Anna Bertelsdtr Lampe. 

 

1851. Anna Bertelsdtr Lampe, nevnt 1622 i Stavanger.47 

 

1854. Jens Jørgensen, f. 1578 i Stavanger, yrke magister og sogneprest, Stavanger. 

  

 Sokneprest og kjøpmann i Stavanger (ved kongl. bevill. 02.01.1620). 

  

 Gift med Kirsten Christensdtr Trane, ca. 1604.43 

 

1855. Kirsten Christensdtr Trane, f. ca. 1582 i Stavanger, d. etter 1660.43 

 

1936. Bård Njå, f. ca. 1555.  Gift med Sigrid Torkelsdtr. 

 

1937. Sigrid Torkelsdtr, f. ca. 1555 i Njå. Time. 

 

8. tipp-oldeforeldre 

 

2182. Tomas Njå, nevnt 1519 i Njå, Time,19 d. etter 1521 i Njå, Time.19 

 

2236. Tollak Assersen Årstad, f. 1490 i Grøsfjell, Heskestad, d. etter 1563 i Årstad, Egersund. 

  

 Betalte 1 daler i leilendingsskatt i 1563. 

  

 Han giftet seg med Ingelev Ormsdtr. 

 

2237. Ingelev Ormsdtr, f. i Årstad, Egersund, d. i Årstad, Egersund. 

 

2336. Peder Larsen Gausel, nevnt 1603 i Gausel, Jotten skiprede, d. etter 1629. 
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 Var lagrettemann i 1610, og hadde P L i seglet sitt. Kaltes gamle Peder Gausel i tingboka 1619 - 

1629. Kaltes gammel dannemand i 1627. 

  

 Nevnt i skattemanntall i 1612. 

  

 Betalte 3 års tage av 1,5 sp korn i 1603. 

 Betalte 3 års tage av 6 vetter korn i 1618. 

 

2344. Salve (Endresen ?) Malmheim, nevnt 1591 i Malmheim, Høyland. 

 

2352. Anders Botolvsen Sømme, nevnt 1597 i Sømme, Sola,11 d. 1602 i Sømme, Sola.11 

  

 Anders Botolvsen Sømme kan ha vært sønn til Botolv Haga. 

  

 Han giftet seg med Domhild. 

 

2353. Domhild, nevnt 1603 i Sømme, Sola,11 d. etter 1622 i Sømme, Sola.11 

 

2448. Orm Ivarsen, f. i Voss,46 d. etter 1539 i Bø, Nærbø,48 yrke 1522 kannik i Stavanger, senere prest 

i Bø (Hå).40 

  

 Nevnt med "herr"-tittel i D.N. XII nr. 847, datert 1539 som sønn til presten Ivar på Voss. 

 

2732. Nils Jonsen Dysjaland, nevnt 1618, d. etter 1628, f. i Austvoll, Høyland.11 

 

2864. Ola Vik, nevnt 1563 i Vik, Klepp,9 d. etter 1567 i Vik, Klepp.9 

 

2872. Eivind A. Stangeland, nevnt 1563 i A. Stangeland, Sola.11 

 

2976. Einar Kleppe, nevnt 1519 i Kleppe, Klepp,49 d. etter 1521 i Kleppe, Klepp.48 

 

3392. Kjetil Mauritsen Hompland, f. ca. 1515 i Fintland, Sirdal,41 d. etter 1575 i Hompland, Sirdal.41 

 

3408. Maurits (Øysteinsen) Fintland, f. ca. 1480 i Hompland, Sirdal, d. etter 1521 i Fintland, Sirdal.48 

  

 Er antakelig far til Kjetil og Tollak Mauritssønner, begge Hompland. 

 

3584. Halvor Skas, (se samme person ovenfor # 1824). 

 

3618. Gunnbjørn Bergsen Sørbø. 

 

3644. Palle. 

  

 Det finnes foreløpig ingen bevis for at Rennesøypresten Palle Christensen (ca. 1537-1584) er en 

"Trane", at han er far til Christen Pallesen Trane, at han var gift med Gro Jonsdtr Dahl eller at han 

er bror til Christen og Peder Christensønner Trane. Dette har stått så mange plasser (med stort 

sett samme opphav) at det er blitt en "sannhet". 

 Gro Jonsdtr Dahl var ihvertfall mor til Høylandspresten Christen Pallesen Trane, og var gift første 

gang med en Palle, og andre gang med Laurits Nilsen Holst. 

  

 Han giftet seg med Gro Jonsdtr Dahl. 

 

3645. Gro Jonsdtr Dahl, f. ca. 1560 i Sveio, d. etter 1624. 

  

 Hun arvet 1 Løb Smør, 1 Vet Korn i Lokne, 1 Løb Smør og 1 Hud i Lund på Stord og 1 Vet 1 Spd. 8 

Sk. Korn i Haga i Sola. - Axel Kielland: Familien Kielland med dens kognatiske ascendents (Chria. 

1897), s. 254 

 . 
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 Hun giftet seg med (1) Palle. 

  

 Gift med (2) Laurits Nilsen Holst. 

 

3646. Baltzer Nicolaisen Schanke, f. ca. 1560. 

  

 Det er ikke bevis for at Dorotea er datter til Baltzer Nicolaisen Skanke. Han er egentlig ukjent, men 

konstruert ut fra at hans søstersønn het Hannibal Baltzersen Skanke, og hans søster het Cathrine 

Nicolaisdtr Skanke. 

 

3688. Ola Høle, d. etter 1563.36 

 

3692. Rasmus Halvorsen Ims, yrke Lensmann i Høle,15 d. etter 1591 i Ims, Høle.36 

 

3694. Salve Halvardsen Frøyland, nevnt 1563,50,51 d. etter 1604 i Frøyland, Riska (nå Sandnes).50,51 

 

3696. Jens Hansen Bonde, d. etter 1570. 

  

 Kapellan, Bergen domkirke 1565. 

  

 Han giftet seg med Kirsten Pedersdtr Skjelderup. 

 

3697. Kirsten Pedersdtr Skjelderup, f. i Sjellerup, Fyn, Danmark. 

 

3698. Sven Ivarsen Hognestad, f. i Hognestad, Hå, d. 22.12.1560 i Hognestad, Hå.46  Gift med (2) 

Karin Eriksdtr, d. etter 1561 i Bergen.46 

 

3702. Bertel Lampe, nevnt 18.8.1617 i Stavanger.47 

  

 Borger i Stavanger. 

 

3708. Jørgen Eriksen, f. 1535 i Haderslev, Slesvig, Danmark, d. 5.6.1604 i Stavanger, gravlagt 1604 i 

Stavanger Domkirke. 

  

 Biskop i Stavanger. 

  

 Gift med Adrianne Jensdtr Skjelderup, 1571. 

 

3709. Adrianne Jensdtr Skjelderup, f. 1552,43 d. før 1602.43 

 

3710. Christen Christensen Trane, f. ca. 1533 i Danmark, d. 12.7.1600 i Stavanger. 

  

 Fogd over Ryfylke samt Jæren og Dalene. 

 27.6.1600 i Stavanger (Brandrud, 1901, side 115) møter Peder Trane i domkapitlet i Stavanger på 

vegne av sin bror Christen Trane som er fogd i Stavanger. Det er siste gang han er omtalt i live. 

Tidspunktet for når han forsvinner fra kildene kan tilsi at han døde av pesten. 

  

 Gift med (1) Magdalene Nilsdtr Dahl, ca. 1574 i Stavanger, f. 1545.  Gift med (2) Karen Povelsdtr. 

 

3711. Karen Povelsdtr.  Gift med (1) Christen Christensen Trane.  Gift med (2) Søfren Jensen 

Landgrav, d. ca. 1630 i Stavanger. 

 

3874. Torkel Njå, f. ca. 1530, nevnt 1563 i Njå, Time.19 

 

9. tipp-oldeforeldre 

 

4472. Asser Tollaksen Grøsfjell, d. før 1519 i Grøsfjell, Heskestad.49 Han giftet seg med Tjøn. 

 

4473. Tjøn, d. etter 1519 i Grøsfjell, Heskestad. 
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4474. Orm Bergulfsen Årstad, nevnt 1519 i Årstad, Egersund,49 d. etter 1521 i Årstad, Egersund.48 

 

4704. Botolv Haga, nevnt 1563 i Haga, Sola.11 

 

4896. Ivar Ormsen, d. etter 1538,46,40 yrke Sogneprest på Voss og domherre i Bergen. 

  

 Ifølge Æ&H 1972 side 110. Nevnt i D.N. XII nr. 838 datert 1538 som bror til Ingrid, Astrid og 

Gudrun Ormsdøtre, og som prest på Voss. Om han er helbror er ikke sikkert, da det kun er de 3 

søstrene som får Torsnesarven i 1497. Men han kan være død før det, og med kun evt. frillebarn, 

ville disse ikke hatt arverett etter den gamle loven. 

  

 Fikk barn med Steinvor Brynjulfsdtr. 

 

4897. Steinvor Brynjulfsdtr. 

  

 Hun var hans "nycle quinne", eller frille. 

 

5728. Ommund Vik, nevnt 1519 i Vik, Klepp,9 d. etter 1521 i Vik, Klepp.9 

 

6784. Maurits (Øysteinsen) Fintland, (se samme person ovenfor # 3408) f. ca. 1480 i Hompland, 

Sirdal, d. etter 1521 i Fintland, Sirdal.48 

 

6816. Øystein Askildsen Hompland, f. ca. 1430, d. etter 1461 i Hompland, Sirdal.46 

  

 Nevnt i brev (D.N. IV nr. 949), datert 4 mars 1461. Han måtte pantsette gården til Biskopen i 

Stavanger for 4 mark gull for "Misdaad mod sin Sogneprest og for Hordom". Han er antakelig far til 

Maurits Hompland. 

 

7290. Jon Gautesen Dahl, f. ca. 1510 i Valen, Kvinnherad, d. før 1578 i Sveio. Han giftet seg med Eline 

Eriksdtr Orm. 

 

7291. Eline Eriksdtr Orm, f. ca. 1541 i Vatne, Kvinnherad, d. 16.2.1609 i Sveio. 

 

7292. Nicolaus Schanke, f. ca. 1530. 

 

7388. Halvard Frøyland, nevnt 1519 i Frøyland, Riska.51 

  

 Var illagt 30 mark i straffeskatt i 1519, så han må ha vært ganske velstående. For disse pengene 

kunne han kjøpt 30 kyr. Han kan også ha blitt sett på som en av lederne i skatteopprøret i 1518, 

og at han derfor fikk så stor straffeskatt. I 1521 skattet han 4,5 mark, som var 1/10 av formuen, 

som altså var på 45 mark, som tilsvarer 45 kyr. 

 

7394. Peder Jensen, f. 1485 i Sjellerup, Fyn, Danmark, d. 1562 i Sjellerup, Fyn, Danmark. Han giftet 

seg med Maren Nilsdtr. 

 

7395. Maren Nilsdtr. 

 

7396. Ivar Hognestad, nevnt 1519,49 d. etter 1561 i Hognestad, Hå.46 

 

7418. Jens Pedersen Skjelderup, d. 1582 i Bergen. 

  

 Han tok i 1544 avgangseksammen i filosofi og kart etter magistereksamen, 1551 professor i 

fysikken ved Kjøbenhavns Universitet, 9.marts 1553 medicinor [sic] baccalaureus, 1554 docent 

mediciner og 16.juni 1557 biskop over Bergens Stift. Han var biskop i Bergen fra 16. juni 1557. 

Han ble utnevnt til biskop uten tidligere å ha hatt noe kirkelig embede. "Som biskop var han en 

varmhjertet kirkens tjener, som med et klart evengelisk syn og en aldrig svigtende iver arbeide for 

at fremme reformasjonens gjennomførelse i sit bispedomme" (Dr. Bang).3,2 "Den 19.april 1562, 
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drog han til Danmark for at hente arven efter sin faders død, og var udi stor livsfare. Den 25.juli 

1562, kom han tilbage fra Danmark hen mod aften." 

  

 Gift med Susanne Lennertsdtr. 

 

7419. Susanne Lennertsdtr, d. etter 1584.52 

  

 I Norske Rigs-Registranter Annet Bind sid 571 får hun kongens tillatelse å bosette seg "Udi en av 

Kjøbestæderne udi Norge, hvor hende lyster" 21 sept 1584. Hun levde altså i det minste til 1584. 

 

7420. Christen Trane, f. ca. 1500. 

  

 Det er i nyere tid gjettet på at de Norske Tranene har sitt opprinnelsessted i København, og ikke i 

Viborg, slik det er blitt hevdet over lang tid. 

 

10. tipp-oldeforeldre 

 

8948. Bergulf Ormsen Årstad, nevnt 27.4.1438 i Årstad, Egersund,46 nevnt 23.3.1442 i Årstad, 

Egersund.46 

  

 Nevnt i D.N. IV nr. 869, datert Årstad 27.4.1438 og IV nr. 883, datert Tengesdal 23.3.1442. 

  

 Han giftet seg med Ingeborg Svensdtr. 

 

8949. Ingeborg Svensdtr, f. i Bjerkreim, Bjerkreim, nevnt 1438,46 nevnt 1442,46 d. i Årstad, Egersund. 

  

 Nevnt i D.N. IV nr. 869, datert Årstad 27.4.1438 og IV nr. 883, datert Tengesdal 23.3.1442. 

 

9792. Orm Ivarsen, nevnt 1451 i Lydvo, Voss, d. etter 1520 i Lydvo, Voss. Han giftet seg med Gyrid 

Bårdsdtr. 

 

9793. Gyrid Bårdsdtr, f. 1443 i Torsnes, Jondal, Hardanger, d. 1497 i Lydvo, Voss. 

 

14580. Gaute Ivarsen Dahl, nevnt ca. 1512 i Sandvik, Kvinnherad, d. 1560 i Valen, Kvinnherad. Han 

giftet seg med ? fru Guri Finne av Fimreite. 

 

14581. ? fru Guri Finne av Fimreite. 

 

14582. Erik Ormsen til Vatne, f. ca. 1490 i Hana, Høyland, d. 5.7.1564 i Valvatne, Kvinnherad. 

  

 "Vi møter Erik Ormsen første gang i 1523 da kong Frederik I tok ham under sin beskyttesle, og 

han fikk forleninger (DN VI nr 686 og NRR 1, side 1) på gården Tjora i Sola. Første gang han er 

omtalt som væpner er i 1533 (DN XXII nr 239 og DN X nr 683). Væpner ble man normalt ikke før 

man var 30 år. Det er likevel vanskelig å se for seg at han fikk forleninger uten å være 

adelsmann. Vincents Lunge omtalte ham som "ung" i 1526, vi kan kanskje derfor gå ut fra at han 

er født rundt 1490". - fra webdebatt, innlegg nr. 162 av Arne Kvitrud, Stavanger. 

 Også nevnt i 1539 (DN XXI nr 847) angående gården Dagstad på Voss, og i 1557 (DN I nr. 1120) 

angående arv etter Trond Benkestok. 

  

 Han giftet seg med Kristine Torsteinsdtr Smør. 

 

14583. Kristine Torsteinsdtr Smør, f. ca. 1511 i Valvatne, Stord, d. 1582 - 1589 i Valvatne. 

 

14836. Peder Jensen, (se samme person ovenfor # 7394) f. 1485 i Sjellerup, Fyn, Danmark, d. 1562 i 

Sjellerup, Fyn, Danmark. Han giftet seg med Maren Nilsdtr. 

 

14837. Maren Nilsdtr, (se samme person ovenfor # 7395). 

 

11. tipp-oldeforeldre 
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17898. Sven Bjerkreim, d. før 1438 i Bjerkreim, Bjerkreim. Han giftet seg med Ragnhild Vibrandsbdtr. 

 

17899. Ragnhild Vibrandsbdtr, f. ca. 1360 i Årstad, Egersund, d. etter 1442 i Bjerkreim, Bjerkreim,46 

nevnt 1438.46 

  

 Nevnt i D.N. IV nr. 869, datert Årstad 27.4.1438 og IV nr. 883, datert Tengesdal 23.3.1442, som 

svigermor til Bergulf Ormsen Årstad. 

 

19584. Ivar Vikingsen Lydvo, f. ca. 1410 i Måge, Ullensvang, d. i Skjelde, nevnt 1426 - 1438. 

 

19586. Bård Sigurdsen Torsnes, f. ca. 1380 i Torsnes, Jondal, Hardanger, d. 1446 i Torsnes. Han giftet 

seg med Gyrid Torbergsdtr. 

 

19587. Gyrid Torbergsdtr, f. ca. 1390 i S. Brandvik, Sunn-Hordland, d. ca. 1458. 

  

 I 1403 er hun enda ugift, da hun kalles jomfru i et brev (D.N. XII, nr. 139). 

 

29160. Ivar Arnesen Dahl, f. ca. 1487 i Valen, Kvinnherad, d. 1512 i Sandvik, Kvinnherad. Han giftet 

seg med Herborg Torbjørnsdtr Valen. 

 

29161. Herborg Torbjørnsdtr Valen, f. ca. 1487, d. 1524 i Sandvik, Kvinnherad. 

 

29164. Orm Eriksen, f. ca. 1460 i Ryfylke, d. 1521 i henrettet i Bergen. 

  

 Væpner i Stavanger. Ble henrettet i Bergen for medvirkning i opprøret mot de høye skattene i 

1518 - 1520. 

  

 Han giftet seg med Astrid Ormsdtr. 

 

29165. Astrid Ormsdtr, f. ca. 1458 i Lydvo, Voss, d. etter 1538.46 

  

 Nevnt i D.N. 21 nr. 672, datert Torsnes 17.4.1497 og D.N. 21 nr. 838, datert 1538. 

 

29166. Torstein Askjellsen. 

  

 Det er usikkert om han het Askjellsen. 

  

 Han giftet seg med Kristina Andersdtr. 

 

29167. Kristina Andersdtr, f. ca. 1483 i Vatne - Valvatne, Stord, d. etter 1516 i Vatne - Valvatne. 

 

12. tipp-oldeforeldre 

 

35798. Vibrand Halvorsen Årstad, f. ca. 1330, d. etter 1400 i Årstad, Egersund. 

 

39168. Viking Ormsen Måge, f. ca. 1385 i Måge, Ullensvang, d. 9.4.1436 i Måge, Ullensvang. Han 

giftet seg med Holmfrid Pålsdtr. 

 

39169. Holmfrid Pålsdtr, f. ca. 1385, d. etter 1431 i Måge, Ullensvang. 

 

39172. Sigurd Guttormsen II Torsnes, f. ca. 1330 i Torsnes, Jondal, Hardanger,46 nevnt 1416 i 

Torsnes.46 Han giftet seg med Herborg Bårdsdtr. 

 

39173. Herborg Bårdsdtr, f. ca. 1340 i Norheim, Kvam, d. i Torsnes, Jondal, Hardanger. 

  

 Fornavnet er usikkert. 

 



 

29 

39174. Torberg Ivarsen S. Brandvik, f. 1365 i S. Brandvik, Sunn-Hordland, d. 1403. Han giftet seg 

med Gudrun Toresdtr. 

 

39175. Gudrun Toresdtr, d. etter 1403. 

 

58320. Arne Ivarsen Oma, nevnt 1347. 

 

58322. Torbjørn Herbjørnsen Dahl, nevnt 1426. 

  

 Lagmann Gulating og Bergen 1426. 

 

58328. Erik Torsteinsen, nevnt 1463. 

 

58330. Orm Ivarsen, (se samme person ovenfor # 9792) nevnt 1451 i Lydvo, Voss, d. etter 1520 i 

Lydvo, Voss. Han giftet seg med Gyrid Bårdsdtr. 

 

58331. Gyrid Bårdsdtr, (se samme person ovenfor # 9793) f. 1443 i Torsnes, Jondal, Hardanger, d. 

1497 i Lydvo, Voss. 

 

58334. Anders til Vatne og Valvatne, f. ca. 1455. Han giftet seg med Kristina Sigurdsdtr. 

 

58335. Kristina Sigurdsdtr, f. ca. 1454. 

 

13. tipp-oldeforeldre 

 

78336. Orm Sigurdsen Måge. 

 

78344. Guttorm Sigurdsen Torsnes, f. ca. 1300 i Torsnes, Jondal, Hardnger, nevnt 1347.46 

 

78346. Bård Karlhovedsen, f. ca. 1335 i Kaupanger, Sogn, d. i Norheim, Kvam. Han giftet seg med 

Magnhild Arnvidsdtr. 

 

78347. Magnhild Arnvidsdtr, f. ca. 1335 i Norheim, Kvam. 

 

78348. Ivar Erlingsen.  Gift med Margrete Torbergsdtr. 

 

78349. Margrete Torbergsdtr. 

 

78350. Tore Trondsen, d. ca. 1403. 

 

116640. Ivar Andersen Slede, f. ca. 1307 i Oma, d. i Oma. Han giftet seg med Ingrid Torbjørnsdtr. 

 

116641. Ingrid Torbjørnsdtr. 

 

116656. Torstein Orm. 

 

116670. Sigurd. Han giftet seg med Inga Svalesdtr Smør. 

 

116671. Inga Svalesdtr Smør, f. ca. 1426 i Bergen. 

 

14. tipp-oldeforeldre 

 

156672. Sigurd Ormsen Måge, d. etter 1372. 

 

156688. Sigurd Guttormsen I Torsnes, f. ca. 1270 i Torsnes, Jondal, Hardanger,46 d. 1330 i Torsnes. 

  

 Nevnt i et brev fra 1311/1312 (D.N. XXI, nr. 11). 

  

 Gift med Sigrid Guttormsdtr. 
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156689. Sigrid Guttormsdtr. 

  

 Fornavnet hennes er usikkert, men i 1326 (D.N. IV, nr. 169, datert 24.10.1326) testamenterte 

Magnhild Kjetilsdtr. bl.a. til Sigrid på Torsnes en skarlagenskåpe med hvitt skinn. Dette er 

antakelig Sigurd Guttormsens hustru. 

  

 Hun kan ikke ha vært datter av Guttorm Gydasson som kanskje var ættling etter Sverre-ætten, 

da han ifølge Jo Rune Ugulen og Are Gustavsen uansett ikke hadde barn! Noen mor som var 

datter av Kong Dugal, finnes heller ikke. Sigrid var datter av Guttorm Norheim, men moren er 

ukjent. 

 

156692. Karlshoved. Han giftet seg med n.n. Bårdsdtr. 

 

156693. n.n. Bårdsdtr, f. i Aksnes. 

 

156694. Arnvid Erlingsen. 

 

156696. Erling Torleiksen, d. etter 1348 i Sandvin, Kvam. Han giftet seg med Margreta Pedersdtr. 

 

156697. Margreta Pedersdtr, f. i Sandvin, Kvam, d. 14.01.1331 i Sandvin. 

 

233280. Anders på Oma, f. ca. 1287, d. etter 1306 i Oma. 

  

 Nevnt første gang 1303. 

 

233342. Svale Jonsen (Smør), nevnt 1412 i Bergen,46 d. etter 1442 i Bergen. 

  

 Av Smør-ætt. Var høvedsmann i Bergen. Hadde Lunde på Lista som sin hovedgård i 1399. 

  

 Han giftet seg med (1) Sigrid Gunnarsdtr Kane, f. ca. 1397, d. etter 1412,46  

  

 Nevnt i D.N. VI nr. 380. fra 1412 at hun fikk Hatteberg i Kvinnherad i gave fra sin morbror Hr. 

Gaute Eriksson, også nevnt at hun var gift med Svale Jonsson (Smør). 

  

 Fikk barn med frille. 

 

233343. frille. 

 

15. tipp-oldeforeldre 

 

313344. Orm Sigurdsen Måge, d. 1346 i Måge, Ullensvang. 

 

313376. Guttorm Kalvsen Torsnes, f. ca. 1230 i Torsnes, Jondal, Hardanger.46 

 

313378. Guttorm Norheim, f. ca. 1281, d. før 20.2.1306.46 

  

 Det er ikke bevist at dette er samme person som Guttorm Gydasson (ca. 1240 - 1307). Det er 

heller ikke bevist at denne Guttorm Gydasson har noen knyttning til Norheim. Guttorm besegler 

i et brev like bak baronen, som bærer samme våpenmerke. Dette kan ifølge Geirr Leistad tyde 

på nært slektsskap, kanskje sammødre brødre. Våpenet får også Leistad til å tro det kan finnes 

tilknytning med Sverre-ætten. Og da er det lett å tenke tilbake til Ludvig Daaes hypotese om at 

han var etterkommer av Kong Inge Bårdsson, men dette er som Geirr påpeker hypoteser uten 

kilder. 

  

 Om opphavet til Guttorm vet vi ifølge Lars Løberg egentlig ingenting. Men det er spesielt at en 

fra det desidert øverste stormannssjiktet bruker matronym i steden for patronym. Det tolkes 

vanligvis som at morsslekta er av høyere status enn farsslekta. Bygd på en slik antagelse og på 

navnelikhet fremsatte professor Ludvig Daae i sin tid hypotesen om at Guttorm skulle vare 
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dattersønn av og oppkalt etter Guttorm Ingesson, den fremste tronpretendenten fra Øreting 

1223 og Inge Bårdssons frillesønn. 

 

313388. Erling Torleiksen, (se samme person ovenfor # 156696) d. etter 1348 i Sandvin, Kvam. Han 

giftet seg med Margreta Pedersdtr. 

 

313389. Margreta Pedersdtr, (se samme person ovenfor # 156697) f. i Sandvin, Kvam, d. 14.01.1331 

i Sandvin. 

 

313394. Peter Sandvin, f. ca. 1285, d. etter 1329. 

  

 Nevnt første gang 1304. 

  

 Han giftet seg med Ingebjørg Guttormsdtr. 

 

313395. Ingebjørg Guttormsdtr, f. ca. 1305 i Norheim, Kvam, d. ca. 1331 i Sandvin, Kvam. 

  

 Det er usikkert om hun er Peter Petersen Sandvins hustru, men Ivar Guttormsen Norheim hadde 

to svogrer i 1306, Peter og Sigurd (D.N. II, nr. 81). 

 

466684. Jon Halvardsen Smør, f. ca. 1340 i Oslo, d. ca. 1395 i Bergen. 

  

 Ombudsmann i Bergen. 

  

 Han giftet seg med n.n. Svalesdtr. 

 

466685. n.n. Svalesdtr, f. ca. 1350. 

  

 Nevnt i et brev datert 4.8.1354 at Hr. Svale Ølverssøn kjøpte gårdene Motleberg og Vedreberg i 

Borge Sogn i Borgesyssel av Upgard Thorfinssøn. 

  

 . 

 

16. tipp-oldeforeldre 

 

626688. Sigurd Måge, d. før 1347 i Måge, Ullensvang. 

 

626752. Kalv Torsnes, f. ca. 1190.46 Han giftet seg med Inga Vikingsdtr. 

 

626753. Inga Vikingsdtr, f. ca. 1200 i Torsnes, Jondal, Hardanger.46 

 

626788. Petersen Sandvin. 

  

 Konstruert ledd mellom Peter (unge) Petersen og Peter Sandvin, men det kan gå gjennom et 

kvinneledd. 

 

626790. Guttorm Norheim, (se samme person ovenfor # 313378) f. ca. 1281, d. før 20.2.1306.46 

 

933368. Halvard Jonsen Smør, nevnt 1347 i Olden, Nordfjord, Sogn og Fjordane, d. 1391 i Oslo. 

  

 Fehirde i Oslo, dvs. Skattmester i et hovedlen, eller Fehirdsle. Hovedlenene på den tiden var 

Oslo, Tønsberg, Bergen og Trondheim. 

  

 Han giftet seg med n.n. Ølversdtr Rømer. 

 

933369. n.n. Ølversdtr Rømer. Hun giftet seg med (1) Halvard Skjalgs, d. ca. 1350, 

  

 Han skal være en ættling etter Erling Skjalgson på Sola. 
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 Hun giftet seg med (2) Halvard Jonsen Smør. 

 

933370. Svale Ølversen, nevnt 1354,46 d. etter 1357.46 

 

17. tipp-oldeforeldre 

 

1253506. Viking Torsnes, f. ca. 1160 i Torsnes, Jondal, Hardanger.46 

  

 Nevnt i et brev datert 18.4.1409 (D.N. XXI, nr. 249), som eldste stamfar til Torsnes-folket. 

Brevet lister opp ætten i 7 ledd, fra Viking til Bård og Guttorm Sigurdsønner. 

  

 "Vikingher audghe oc ingha dottar hanzss, Gudhþormar Kalfzsson son hennar oc siughurdr 

Gudþormzsson Gudþormer siugurdarzsson, siughurdar gudþormzsson barder oc Gudþormer 

siughurda syner". 

 

1253576. Peter (unge) Petersen Sandvin, nevnt 1226, d. etter 1254. 

  

 Det er ikke sikkert om Peter (unge) Petersen Sandvin var gift to ganger, og heller ikke sikkert 

om han er far til Ogmund Petersen Byre. 

  

 Han giftet seg med (1) Sigurdsdtr. 

  

 Gift med (2) Ogmundsdtr, f. i Sponheim, Ulvik. 

 

1253577. Sigurdsdtr, f. i Aga. 

 

1866736. Jon Ragnvaldsen Smør, f. 1240 i Askrone, d. før 1328 i Olden, Nordfjord, Sogn og Fjordane. 

  

 Smør-ætten tilhørte høgadelen i Norge, medlemmene av ætten eide mye jordegods, særlig på 

Vestlandet. I ætten var riddere, riksråder og andre fremstående menn. Hvem som var far til 

Jon er usikkert. Historikeren P. A. Munch sier at Jon Ragnvaldsson var Smør-ættas første 

kjente mann. Senere er det blitt stillt spørsmål ved dette. 

  

 Jon var ridder og riksråd. Han var mellom de fremste og mektigste i landet. Han var galdkjer i 

Norges største by, Bergen. I 1295 møtte han på Hindsgalv kongsgård i Danmark og 

medundertegnet våpentilstanden mellom Norge og Danmark. Året etter stadfestet han 

sammen med kong Erik et forlik mellom erkebiskopen i Nidaros og hans domkapittel. 1297 var 

han med ved flere store saker i Trøndelag, og i 1305 vitnet han om dronning Eufemias medgift. 

  

 Nevnt i flere brev i D.N., bl.a. D.N. II, nr. 40, datert 15.3.1297, D.N. II, nr. 58, datert 

18.10.1300 og D.N. XII, nr. 25, datert 18.10.1300. 

  

 Han eide jord, bl.a. i ytre Sunnfjord. Dette godset ble i 1300 pantsatt i 5 år til Munkeliv kloster, 

og aldri innløst. 

  

 Gjaldkeri var kongens høyeste embetsmann i byen, holdt orden, var rettsinnstans og krevde 

inn skatter, altså tilsvarende Englands sheriff. 

  

 Han giftet seg med Ulvhild. 

 

1866737. Ulvhild. 

  

 Ett sted omtalt som Halvardsdatter Bratt. 

 

1866738. Ølver Henningsen Rømer. 

  

 I følge Tore H. Vigerust (som refererer Leistad i NTS 1984 bd. XXX s. 130) hadde ikke Henning 

von Rømer noen kjent sønn ved navn Ølver, og faren til Ølver er således ukjent. 
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